

 ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507 Endereço: Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde CEP: 36979-000 - Alto Caparaó	Pregão presencial 12/2023
	Número Processo: 41/2023 Data do Processo: 01/03/2023

RESUMO DE VENCEDORES

Participante: PAIOL AGRICOLA DE ALTO CAPARAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	750-1	GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L (01311-000750) - GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L (01311-000750)	15,00	UN	ANTARES	25,50	382,50
16	1078-1	FOICE ROCADEIRA EM ACO 390MM (02480-001078) - COM CABO DE EUCALIPTO	10,00	UN	TRAMONTINA	42,00	420,00
18	1089-1	REGADOR PLASTICO CAPACIADDE 10 LITROS (02556-001089) - REGADOR PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS	10,00	UN	METASUL	21,00	210,00
54	3397-1	ENXADA 3 LIBRAS (08555-003397) - COM CABO MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	40,00	UN	CJ	53,00	2.120,00
96	3684-1	ENXADAO (08585-003684) - 10 CM COM CABO EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	25,00	UN	TRAMONTINA	55,00	1.375,00
97	3688-1	ENXADAO (08585-003688) - 20 CM COM CABO EUCALIPTO VERMELHO (TRAMONTINA,FUZIL,VONDER)	25,00	UN	TRAMONTINA	55,00	1.375,00
172	9665-1	ARAME FARPADO (11432-009665) - 250 M EM AÇO GALVANIZADO	25,00	RL	VONDER	224,00	5.600,00
243	12800-2	LAMINA ROCADEIRA (13086-012800) - 35 CM (AFIAÇO,VONDER,DIAMANTE AZUL) -	100,00	UN	AFIAO	23,90	2.390,00
246	13435-2	CAVADEIRA ARTICULADA CABO (13385-013435) - 2 BOCAS CABO DE METAL	20,00	UN	JUPITER	80,00	1.600,00
257	14490-1	LUVA MALHA PIGMENTADA REFORCADA (13849-014490) - PARES	300,00	UN	IMBAT	3,00	900,00
313	14618-1	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR (13981-014618) - OCULOS SEGURANÇA INCOLOR (13981-014618)	50,00	UN	FERREIRA MOLD	3,50	175,00
373	14798-2	GLIFOSATO (14065-014798) - GRANULADO SACO 5 KG	30,00	UN	MONSANTO	333,00	9.990,00
374	14801-1	GLIFOSATO (14065-014801) - LIQUIDO	50,00	KG	MONSANTO	146,00	7.300,00
528	29257-1	CUNHA DE MADEIRA PARA ENXADA (17252-029257) - MADEIRA ROXINHA	100,00	UN	SEU ESTOQUE	1,50	150,00
544	34477-2	MOURAO (17848-034477) - EUCALIPTO CURADO 6 MTS DIAMETRO 10 A 12 CM	50,00	UN	RENOVAR	125,00	6.250,00
545	34478-2	MOURAO (17848-034478) - EUCALIPTO CURADO 4 MTS DIAMETRO 10 A 12 CM	100,00	UN	RENOVAR	70,50	7.050,00
554	39565-2	ADUBO - 50 KG	20,00	SC	FERTIPAR	200,00	4.000,00
Total do Participante:							51.287,50

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	872-1	PICARETA PONTA PA ACABAMENTO ACO OLHO OVAL CA (01952-000872) - (TRAMONTINA,VONDER,MONFORT)	10,00	UN	MONFORT	67,00	670,00
22	1674-1	REATOR ELETRONICO LAMPADA FLUORESCENTE 02X20W (03563-001674) - REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FREQUÊNCIA 60HZ ALTO FATOR POTÊNCIA 02 X 20W TENSÃO 110/220V CONFORME NORMA DA ABNT NBR 5114	10,00	UN	RCG	22,00	220,00
24	39601-2	SERRA MARMORE - 127V , FREQUENCIA 60 HZ, POTENCIA 1450 W, ROTAÇÃO 12200 RPM ,PESO 3 KG	5,00	UN	WORKER	375,00	1.875,00
25	1712-1	MASSA CORRIDA PVA LATA 18 LITROS (03668-001712) - MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM LATA 18 LITROS (SUVINIL,COTAL,LUKSCOLOR)	20,00	LT	LUKSCOLOR	84,00	1.680,00
26	1743-1	BOTA BORRACHA CANO LONGO COR PRETO N 40 (03976-001743) - SOLADO ANTIADERENTE	30,00	PR	MARLUVAS	35,90	1.077,00
28	1864-1	PONTEIRO 3/4X20CM (04444-001864) - REDONDO	15,00	UN	ROMAO	11,93	178,95

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	2310-1	AREIA GROSSA (05743-002310) - AREIA GROSSA DE FRAGMENTOS DE MINERAL OU DE ROCHA GRANUM	300,00	M³	SAMPAIO	120,00	36.000,00
34	2339-1	TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002339) - TINTA ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM GALÃO COM 3 6 LITROS (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	GL	LUKSCOLOR	92,00	4.600,00
35	2340-1	TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002340) - EMBALAGEM GALÃO COM 900 ML (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	GL	LUKSCOLOR	28,00	1.400,00
37	2432-1	LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO (06999-002432) - LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO (06999-002432)	50,00	PR	OPER	9,90	495,00
39	2441-1	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 33MM X 20M (07884-002441) - FITA ISOLANTE À BASE DE BORRACHA ALTA TENSÃO (ALTA FUSÃO) COR PRETO EMBALAGEM ROLO 33MM X 20M CONFORME NORMA NBR 10669 E ASTM D-4388	20,00	UN	KRONA	49,68	993,60
40	3334-1	TIJOLO CERAMICA (08548-003334) - 9 X 19 X 19	3.000,00	UN	CONSTRULAR	1,00	3.000,00
41	3338-1	LAJOTA CERAMICA (08549-003338) - 15 X 29 X 20	2.000,00	UN	CONSTRULAR	2,10	4.200,00
44	3368-1	PREGO (08553-003368) - 25X72	10,00	KG	GERDAU	19,50	195,00
47	3374-1	PREGO (08553-003374) - 20X48	20,00	KG	GERDAU	16,00	320,00
51	3389-1	TABUA DE PINOS (08554-003389) - 0,30 X 3,0X 0,2	300,00	M	PINOS SUL	33,90	10.170,00
53	3391-1	TABUA DE PINOS (08554-003391) - 0,20 X 3,0	150,00	M	PINOS SUL	17,90	2.685,00
55	3400-1	CAL HIDRATADO 5 KG (08556-003400) - 1ª LINHA	50,00	SC	HIDRACOR	11,95	597,50
57	3452-1	PRANCHAO (08560-003452) - PRANCHAO (08560-003452)	15,00	M³	XAVIER MADEIRAS	990,00	14.850,00
60	3457-1	REDUCAO (08562-003457) - 200X150 ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	65,00	1.950,00
62	3463-1	REDUCAO (08562-003463) - EXCENTRICA 200 X 150 MM	50,00	UN	FORTLEV	65,00	3.250,00
64	3479-1	TINTA (08567-003479) - ACRILICA 900 ML - 1ª LINHA (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	30,00	UN	LUKSCOLOR	29,00	870,00
76	3630-1	CAIXA DAGUA (08573-003630) - POLIETILENO 300 LITROS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	220,00	2.200,00
77	3636-1	TIJOLO (08574-003636) - CERAMICA 14X19X29 CM	8.000,00	UN	CONSTRULAR	2,10	16.800,00
78	3638-1	TIJOLO (08574-003638) - MACIÇO CIMENTO 6X10X20	2.000,00	UN	CONSTRULAR	1,35	2.700,00
82	3643-1	TIJOLO (08574-003643) - AMARRAÇÃO 14	2.000,00	UN	CONSTRULAR	1,04	2.080,00
83	3644-1	TIJOLO (08574-003644) - CERAMICA 9 X 19 X 29	8.000,00	UN	CONSTRULAR	1,39	11.120,00
93	3676-1	CHIBANCA (08582-003676) - COM CABO	10,00	UN	MONFORT	62,00	620,00
101	4399-1	CIMENTO CP II (08729-004399) - SACO COM 50KG	1.000,00	SC	TUPI	31,29	31.290,00
102	4421-1	TAMPAO FERRO FUNDIDO (08735-004421) - 30 x 30 - CEMIG	15,00	UN	ATHUAL	107,00	1.605,00
114	4603-1	TEE 50 MM (08807-004603) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	5,20	260,00
115	4802-1	FERRO C A 60 4 2 MM - VARA C/ 12 M (08936-004802) - FERRO C A 60 4 2 MM - VARA C/ 12 M (08936-004802)	150,00	UN	DIAO	12,72	1.908,00
118	4816-1	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LTROS (08941-004816) - CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	5,00	UN	FORTLEV	420,00	2.100,00
120	4820-1	FERRO C A 5/16 - VARA C/ 12 M (08943-004820) - FERRO C A 5/16 - VARA C/ 12 M (08943-004820)	100,00	UN	DIAO	34,85	3.485,00
124	4828-1	FERRO C A 1/2 - VARA C/ 12 M (08948-004828) - FERRO C A 1/2 - VARA C/ 12 M (08948-004828)	40,00	UN	DIAO	84,80	3.392,00
129	5570-1	REJUNTE FLEXIVEL - 5 KG (09620-005570) - COR A DEFINIR	30,00	UN	ELIANE	29,50	885,00
130	5745-1	ADAPTADOR P SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 1 (09759-005745) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	40,60	1.218,00
133	5817-1	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (09820-005817) - QUADRADO,COM JATO E DUAL FLUSH COM ASSENTO E ACESSÓRIOS (DECA INCEPA OU EQUIVAL)	20,00	UN	FIORI	490,00	9.800,00
139	6177-1	TELHA (09983-006177) - AMIANTO 2,44/50	100,00	UN	CASALIT	20,50	2.050,00
147	6748-1	FORRO PVC (10424-006748) - 8MM RODA FORRO	500,00	M²	BRASILPLAST	5,60	2.800,00
148	7122-1	GRELHA EM CONCRETO (10653-007122) - Pré-	50,00	UN	NK	250,00	12.500,00

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		moldado fck=25MPa- 45x100cm					
149	7126-1	SAIBRO MEDIO (10658-007126) - SAIBRO MEDIO (10658-007126)	130,00	M³	NOVO HORIZONTE	95,00	12.350,00
157	7825-1	FIO FLEXIVEL (10793-007825) - 2,5 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	2.000,00	M	CORFIO	1,60	3.200,00
160	8151-1	MANGUEIRA (10824-008151) - CORRUGADA CINZA 3/4	300,00	UN	POLIATACADOS	1,70	510,00
161	8361-1	VALVULA (10835-008361) - RETENÇÃO 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	220,00	2.200,00
176	10136-1	BUCHA (11466-010136) - DE REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	PE	FORTLEV	1,23	61,50
182	10292-1	LUVA DE CORRER (11487-010292) - SOLD.75MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	124,00	3.720,00
184	10294-1	LUVA DE CORRER (11487-010294) - CORRER SOLD 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	24,00	720,00
187	10297-1	LUVA DE CORRER (11487-010297) - SOLD.110MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	153,00	3.060,00
193	10487-1	CHAVE DE FENDA (11600-010487) - 3/16 X 6 PHILIPS (VONDER,MAYLE,IRWIN)	10,00	PE	VONDER	6,50	65,00
218	11738-1	DISCO (12579-011738) - SERRA MARMORE MADEIRA	50,00	UN	KALA	15,00	750,00
227	12016-1	LUVA (12623-012016) - DE CORRER ESGOTO 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	16,00	1.600,00
231	12020-1	LUVA (12623-012020) - PVC ELETRODUTO 1 1/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	2,50	125,00
232	12021-1	LUVA (12623-012021) - SIMPLES 200 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	38,00	1.900,00
233	12022-1	LUVA (12623-012022) - DE CORRER 40 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	5,66	283,00
234	12023-1	LUVA (12623-012023) - DE CORRER 150 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	35,00	3.500,00
237	12109-1	PARAFUSO (12684-012109) - PHILIPS PAREDE BUCHA 10	1.000,00	UN	DEPLAST	0,60	600,00
238	12110-1	PARAFUSO (12684-012110) - PHILIPS PAREDE BUCHA 6	1.000,00	UN	DEPLAST	0,35	350,00
239	12111-1	PARAFUSO (12684-012111) - PHILIPS PAREDE BUCHA 08	1.000,00	UN	DEPLAST	0,45	450,00
240	12142-1	PARAFUSO (12684-012142) - ZINCADO P/ REX 5/8 X 06	20,00	UN	ATHUAL	8,70	174,00
247	13438-2	CAVADEIRA RETA (13386-013438) - CABO FERRO MACIÇO 1" X1.50 MTS	20,00	UN	MONFORT	80,50	1.610,00
252	14481-1	TE SOLDAVEL 20MM (13842-014481) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	0,70	70,00
253	39591-2	MANGOTE FLEXIVEL - 40 A 60 CM	50,00	UN	FORTLEV	4,50	225,00
256	14489-1	TOMADA TELEFONE C/PINO (13848-014489) - TOMADA TELEFONE C/PINO (13848-014489)	20,00	UN	RADIAL	10,00	200,00
258	14494-1	CANALETA P/FIOS BRANCA (13851-014494) - COM FITA ADESIVA	100,00	UN	DUDA	6,50	650,00
265	14518-1	LUVA SOLDAVEL 20MM (13872-014518) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	200,00	UN	FORTLEV	0,50	100,00
267	14521-1	PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM (13876-014521) - PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM (13876-014521)	8,00	UN	MONFORT	39,60	316,80
275	14545-1	REATOR ELETRONICO PORTAL 2 X 40W (13896-014545) - REATOR ELETRONICO PORTAL 2 X 40W (13896-014545)	5,00	UN	ATHUAL	69,00	345,00
278	14552-1	ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL (13904-014552) - ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL (13904-014552)	35,00	UN	RADIAL	4,00	140,00
279	14554-1	CIMENTO CPV 50KG (13905-014554) - CIMENTO CPV 50KG (13905-014554)	100,00	UN	LIZ	33,85	3.385,00
283	14562-1	MADEIRA EUCALIPTO ESCORA 3MT (13912-014562) - METRO CORRIDO	150,00	UN	ECOFLORA	7,45	1.117,50
303	14602-1	TARRAXA P/PVC 1/2 (13958-014602) - TARRAXA P/PVC 1/2 (13958-014602)	50,00	UN	GONDRAGE	27,60	1.380,00
308	14612-1	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0 (13971-014612) - MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0 (13971-014612)	50,00	UN	GONDRAGE	4,04	202,00
314	14619-1	ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA (13982-014619) - ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA (13982-014619)	50,00	UN	GONDRAGE	3,30	165,00
320	14639-1	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD 20MM (13998-014639) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	7,40	740,00
328	14655-1	TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO (14011-014655) - TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO (14011-014655)	100,00	UN	POLITUBOS	1,80	180,00

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
336	14687-1	JUNÇÃO SIMPLES 100MM (14048-014687) - (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	13,90	695,00
341	14692-1	CURVA 90° (14049-014692) - 40 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	6,60	330,00
343	14694-1	CURVA 90° (14049-014694) - 50 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	12,70	635,00
345	14696-1	CURVA 90° (14049-014696) - 75 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	FORTLEV	35,00	2.800,00
347	14706-1	CURVA 90° (14049-014706) - LONGA 90º 150 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	102,00	5.100,00
349	14724-1	JUNÇÃO INVERTIDA (14050-014724) - 100 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	45,00	UN	FORTLEV	20,64	928,80
351	14733-1	CABO PARA ENXADÃO (14052-014733) - MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO	60,00	UN	ECOFLORA	15,76	945,60
360	14762-1	TORNEIRA METAL COZINHA (14058-014762) - (DECA,DOCOL,LORENZETI)	30,00	UN	AGUIA	58,00	1.740,00
362	14769-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014769) - 6 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	50,00	UN	MAKITA	7,80	390,00
375	14802-1	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014802) - 85 MM	50,00	UN	OPER	8,90	445,00
376	14803-1	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014803) - 50 MM	50,00	UN	OPER	6,50	325,00
382	14813-1	TE ESGOTO (14067-014813) - 40 X 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	2,10	105,00
392	14845-1	LUVA SOLDAVEL (14071-014845) - 75MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	29,00	870,00
393	14846-1	LUVA SOLDAVEL (14071-014846) - 110MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	77,00	2.310,00
394	14847-1	LUVA SOLDAVEL (14071-014847) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	3,30	99,00
397	14850-1	LUVA SOLDAVEL (14071-014850) - 85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	48,00	1.440,00
401	14865-1	JOELHO 90° SOLDAVEL (14072-014865) - 60 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	12,20	122,00
404	14876-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014876) - 60 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	5,00	UN	FORTLEV	18,00	90,00
410	14882-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014882) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	18,30	183,00
411	14883-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014883) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	11,50	115,00
414	14886-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014886) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	4,24	84,80
416	14897-1	TE SOLDAVEL (14075-014897) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	34,00	340,00
418	14899-1	TE SOLDAVEL (14075-014899) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	7,10	71,00
419	14900-1	TE SOLDAVEL (14075-014900) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	2,75	82,50
436	14941-1	UNIAO SOLDAVEL (14079-014941) - 60MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	55,90	1.118,00
437	14942-1	UNIAO SOLDAVEL (14079-014942) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	6,90	345,00
438	14943-1	UNIAO SOLDAVEL (14079-014943) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	13,30	665,00
439	14944-1	UNIAO SOLDAVEL (14079-014944) - 50MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	30,00	600,00
444	14959-1	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014959) - 32 X 1 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	4,65	465,00
446	14966-1	ALAVANCA FERRO MACIÇO (14082-014966) - 1X 1,5 MT	20,00	UN	MONFORT	100,00	2.000,00
447	22357-1	REATOR VAPOR METÁLICO (14223-022357) - 500 - PARA USO NO PORTAL DA CIDADE	15,00	UN	RCG	199,00	2.985,00
448	22359-1	FATOCELO 127 V (14224-022359) - FATOCELO 127 V (14224-022359)	40,00	UN	RCG	29,90	1.196,00
449	22360-1	FATOCELO 220 V (14225-022360) - FATOCELO 220 V (14225-022360)	40,00	UN	CURUGITO	29,90	1.196,00
452	24542-1	LUMINARIA (14528-024542) - LED EMBUTIR 18 W 6500 K QUADRADA (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	60,00	UN	ELGIN	22,00	1.320,00
453	24543-1	LUMINARIA (14528-024543) - LED EMBUTIR 24 W 6.500 K QUADRADA (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	60,00	UN	ELGIN	38,64	2.318,40
454	25362-1	ARMAÇAO TUBULAR (15607-025362) - 1 ELEM. PESADA ZINCO	5,00	SV	ATHUAL	32,00	160,00
463	26654-1	TORNEIRA (16368-026654) - DE METAL PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	50,00	UN	AGUIA	110,00	5.500,00

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
465	26657-1	MIQUITÓRIO (16369-026657) - EM LOUÇA	15,00	UN	LUZZIART	299,90	4.498,50
466	26665-1	DIVISORIA EM GRANITO (16371-026665) - PRETO SÃO GABRIEL	40,00	M²	GRANALTO	537,00	21.480,00
471	26682-1	REVESTIMENTO (16376-026682) - PORCELANATO POLIDO 70X70	200,00	M²	DELTA	62,00	12.400,00
472	26683-1	REVESTIMENTO (16376-026683) - PORCELANATO ACETINADO 70X70	200,00	M²	DELTA	49,00	9.800,00
475	26686-1	REVESTIMENTO (16376-026686) - CERAMICO BOLD PAREDE 38X72	200,00	M²	CECAFI	29,00	5.800,00
477	26688-1	REVESTIMENTO (16376-026688) - CERAMICO RETIFICADO PEI 4 ACETINADO 61X61	200,00	M²	CECAFI	32,00	6.400,00
481	26699-1	ELETRODUTO PVC (16379-026699) - ROSCA 1 1/4	50,00	UN	KRONA	32,00	1.600,00
491	27371-1	JOELHO (16652-027371) - 90 75 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	46,00	UN	FORTLEV	4,30	197,80
498	27378-1	JOELHO (16652-027378) - 45 100MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV) ESGOTO	50,00	UN	FORTLEV	6,30	315,00
502	27403-1	JOGO DE ADUELAS COM ALISAR (16657-027403) - JOGO DE ADUELAS COM ALISAR (16657-027403)	25,00	UN	DISMATRAL	258,00	6.450,00
504	27408-1	SPUD LIGAÇÃO P/ VASO (16659-027408) - SPUD LIGAÇÃO P/ VASO (16659-027408)	20,00	UN	FORTLEV	2,90	58,00
507	27440-1	CURVA (16664-027440) - 45 ES 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	60,00	3.000,00
508	27441-1	CURVA (16664-027441) - 45 ES 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	8,15	407,50
509	27442-1	CURVA (16664-027442) - 90°LONGA SOLD.60MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	34,00	680,00
510	27443-1	CURVA (16664-027443) - 90° LONGA SOLD.85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	FORTLEV	135,00	2.700,00
511	27444-1	CURVA (16664-027444) - 45 ES LONGA 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	47,00	2.350,00
514	27447-1	CURVA (16664-027447) - ES 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	3,00	150,00
516	27449-1	CURVA (16664-027449) - 45 ES 200 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	141,00	7.050,00
517	27450-1	CURVA (16664-027450) - 45 ES 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	40,00	UN	FORTLEV	9,12	364,80
520	27453-1	CURVA (16664-027453) - 45 ES LONGA 200 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	235,00	11.750,00
522	27456-1	CURVA (16664-027456) - ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4s90º	50,00	UN	KRONA	1,55	77,50
526	27464-1	PORTA COMUM (16667-027464) - OCA DE ANGELIN TAMANHO A ESCOLHER(60,70,80,90 CM)	200,00	UN	VICENTINA	178,90	35.780,00
534	29400-1	TE RL BUCHA DE LATÃO 25 P/ 20 AZUL (17349-029400) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	FORTLEV	8,00	640,00
539	30247-2	MOURÃO TRATADO (17599-030247) - EUCALIPTO CURADO 2.5 MTS DIAMETRO 8 A 10 CM	100,00	UN	ECOFLOA	29,00	2.900,00
540	30532-1	CONECTOR (17622-030532) - PERFURANTE 6 MM	200,00	UN	ATHUAL	11,80	2.360,00
541	30533-1	CONECTOR (17622-030533) - PERFURANTE 120 MM	200,00	UN	ATHUAL	20,00	4.000,00
543	34474-1	REBOCO MASSA FINA 20 KG (17847-034474) - REBOCO MASSA FINA 20 KG (17847-034474)	400,00	PC	GRANTEX	19,50	7.800,00
549	34489-1	DRIVE PARA LUMINARIA LED (17850-034489) - 24 W	200,00	UN	RCG	11,00	2.200,00
551	35054-1	PLUG (18036-035054) - FÊMEA 20 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	3,50	175,00
555	39566-1	ANEL DE BORRACHA TUBO 150 MM - ANEL DE BORRACHA TUBO 150 MM	200,00	UN	KRONA	5,00	1.000,00
557	14591-2	DESEMPENADEIRA PLAST 18X30 (13950-014591) - COM BORRACHA	30,00	UN	CASTOR	19,00	570,00
560	39129-3	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4	200,00	UN	INCA	1,20	240,00
561	39129-4	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1/2	100,00	UN	INCA	0,50	50,00
563	39129-6	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 3 "	100,00	UN	INCA	2,10	210,00
564	39129-7	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 3/4	100,00	UN	INCA	0,55	55,00
565	39129-8	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 4 "	100,00	UN	INCA	3,00	300,00
569	35001-2	ARAME. (18019-035001) - RECOZIDO DOBRADO	200,00	KG	OPER	14,50	2.900,00
577	39573-2	CABO EXTENSÍVEL PARA ROLO DE PINTURA - 3 MTS	10,00	UN	TIGRE	27,00	270,00
579	39575-2	CAIXA DE PASSAGEM - 15X15 (FERRO)	20,00	UN	ATHUAL	22,00	440,00

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
580	39575-3	CAIXA DE PASSAGEM - 20X20 (PLÁSTICO)	20,00	UN	ATHUAL	28,30	566,00
581	39575-4	CAIXA DE PASSAGEM - 30X30 (PLÁSTICO)	20,00	UN	ATHUAL	36,00	720,00
582	35048-1	CAIXA SOBREPOR 4X2 (18034-035048) - CAIXA SOBREPOR 4X2 (18034-035048)	200,00	UN	MUNDIALLE	4,82	964,00
584	39575-6	CAIXA DE PASSAGEM - 40X40 (PLÁSTICO)	20,00	UN	ATHUAL	60,00	1.200,00
585	39576-2	CAIXA DAGUA POLIETILENO - 10.000 litros, tampa roscável, polietileno (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	2,00	UN	FORTLEV	6.000,00	12.000,00
591	39577-7	CAP TAMPÃO TUBO ESGOTO - 200 MM	25,00	UN	FORTLEV	48,00	1.200,00
594	39579-2	DISCO POLI-CORTE - 7X1/16X7/8 FINO	200,00	UN	OPER	5,00	1.000,00
622	39586-2	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 10	20,00	UN	FAME	21,15	423,00
624	39586-4	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 40	20,00	UN	FAME	25,00	500,00
626	39586-6	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 90	30,00	UN	FAME	78,00	2.340,00
627	39587-2	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 20	20,00	UN	FAME	100,00	2.000,00
628	39587-3	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 35	20,00	UN	FAME	113,00	2.260,00
630	39587-5	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 90	20,00	UN	FAME	136,00	2.720,00
631	39588-2	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 20	20,00	UN	FAME	100,00	2.000,00
632	39588-3	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 40	20,00	UN	FAME	105,00	2.100,00
633	39588-4	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 60	10,00	UN	FAME	128,00	1.280,00
634	39588-5	DISJUNTOR NEMA (PRETO) TRIPOLAR - 90	10,00	UN	FAME	168,00	1.680,00
645	39589-10	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 60 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	50,00	UN	AVANT	78,00	3.900,00
653	30246-2	MOURÃO TRATADO (17599-030246) - EUCALIPTO CURADO 2,5 MTS DIAMETRO 10 A 12 CM	100,00	UN	ECOFLORES	41,00	4.100,00
654	39592-2	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 50MM	1.000,00	UN	CISER	1,10	1.100,00
656	39592-6	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 10 MM	1.000,00	UN	CISER	0,53	530,00
657	39593-2	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 50 MM	1.000,00	UN	CISER	1,05	1.050,00
659	39593-4	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 10 MM	1.000,00	UN	CISER	0,48	480,00
664	39605-1	ARAME RECOZIDO DOBRADO - ARAME RECOZIDO DOBRADO	150,00	KG	OPER	15,00	2.250,00
668	39608-2	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 1/2 X 1/2	50,00	UN	HERC	1,99	99,50
669	39608-3	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 3/4 X 1/2	50,00	UN	HERC	3,99	199,50
670	39608-4	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 3/4 X 3/4	50,00	UN	HERC	2,69	134,50
671	39606-2	BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA) - 1/2-3/4	50,00	UN	AGUIA	0,99	49,50
673	39609-2	BOTÃO DE ACIONAMENTO DUPLO - PARA CAIXA ACOPLADA	50,00	UN	ASTRA	34,00	1.700,00
692	39610-2	CJ. INT. SIM. + TOM. 2P+T 10A/250V - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	15,79	789,50
694	39612-2	CJ. INT.SIMPLES 10A/250V - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	7,66	383,00
704	39614-1	CORRENTE ZINCADA 6MM - CORRENTE ZINCADA 6MM	60,00	KL	SANTA CLARA	42,95	2.577,00
710	39617-1	CILINDRO FECHADURA - CILINDRO FECHADURA	50,00	UN	3F	20,00	1.000,00
726	39626-2	BOLSA EXCÊNTRICA PARA BACIA (VASO SANITÁRIO) - 75 MM	50,00	UN	ASTRA	40,00	2.000,00
727	39626-3	BOLSA EXCÊNTRICA PARA BACIA (VASO SANITÁRIO) - 100 MM	50,00	UN	ASTRA	40,00	2.000,00
757	6743-3	FORRO PVC (10424-006743) - BRANCO 8MM X 20 CM X 6 MTS	300,00	M²	BRASILPLAST	23,99	7.197,00
758	39633-2	GANCHO GALVANIZADO - COM BUCHA Nº08	500,00	UN	SOLUFER	0,95	475,00
762	39634-3	GRAMPO PARA CERCA - 7/8 X 9	50,00	KG	GERDAU	16,00	800,00
763	39635-2	HASTE JOTINHA 1/4 - 6 CM	20,00	UN	CISER	1,26	25,20
765	39635-4	HASTE JOTINHA 1/4 - 10 CM	20,00	UN	CISER	1,81	36,20
777	24541-2	LUMINARIA (14528-024541) - SOBREPOR 18 W (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	60,00	UN	AVANT	22,00	1.320,00

Participante: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
778	24541-3	LUMINARIA (14528-024541) - SOBREPOR 24 W (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	60,00	UN	AVANT	35,00	2.100,00
780	32736-2	MODULO (17701-032736) - TOMADA 2P+T 10A	60,00	UN	RADIAL	5,30	318,00
807	3367-2	PREGO (08553-003367) - 19X42	10,00	KG	GERDAU	16,50	165,00
814	39651-2	PLUG 3 SAIDAS - TE ELETRICO	100,00	UN	RADIAL	4,00	400,00
818	39654-3	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 3/8 X 65	500,00	UN	CISER	2,50	1.250,00
821	39655-3	PERFIL 6 MTS - 50MM - 2" ENRIJECIDO	50,00	VR	DIAO	77,00	3.850,00
824	39655-6	PERFIL 6 MTS - 75MM - 3" ENRIJECIDO	50,00	VR	DIAO	113,50	5.675,00
834	39650-24	METALOM 6 MTS - 50 X 50 CHAPA 18	50,00	UN	DIAO	125,00	6.250,00
838	39657-2	RESINA BASE AGUA - 3,6L INCOL (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	15,00	UN	MARFIM	75,00	1.125,00
843	39660-2	REJUNTE FLEXIVEL - 1 KG (COR A ESCOLHER)	50,00	KL	ELIANE	6,50	325,00
846	39663-1	TELHA 2.44X1.10 5MM S/ AMIANTO - TELHA 2.44X1.10 5MM S/ AMIANTO	200,00	UN	CASALIT	54,80	10.960,00
847	39664-2	TELHA COLONIAL - DUPLA PORTUGUESA 16/M2	1.000,00	UN	SAO ROQUE	2,09	2.090,00
854	39665-7	TELA - MANGUEIRAO 1.80 X 0.50	500,00	M	OPER	17,80	8.900,00
855	39665-8	TELA - MANGUEIRAO 1.50 X 0.50	500,00	M	OPER	16,40	8.200,00
861	2334-2	TINTA ESMALTE SINTETICO (05798-002334) - BASE D AGUA 3,6 LTS (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	60,00	GL	LUKSCOLOR	125,00	7.500,00
863	39668-2	TANQUE DE PLASTICO - 58 X 52 X 32	20,00	UN	DURIM	96,00	1.920,00
864	39669-2	TORNEIRA METAL - LAVATORIO AUTOMATICA DE PAREDE	30,00	UN	AGUIA	134,00	4.020,00
869	30035-2	TINTA PARA PISO 18LTS (17551-030035) - (SUVINIL CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	UN	MARFIM	248,00	12.400,00
891	39676-5	VERGALHAO LISO 6 MTS - 7/8"	100,00	VR	DIAO	189,00	18.900,00
894	39677-5	VERNIZ 3,6 LTS - MARITIMO (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	UN	LUKSCOLOR	120,00	6.000,00
901	39680-4	ABRACADEIRA RSF - 1/2 X 3/4 13-19	50,00	UN	INCA	1,99	99,50
902	39680-5	ABRACADEIRA RSF - 1/2 X 5/8 12-16	50,00	UN	INCA	2,24	112,00
903	39680-6	ABRACADEIRA RSF - 1/2 X 7/8 14-22	50,00	UN	INCA	2,19	109,50
905	39680-8	ABRACADEIRA RSF - 2 1/4 X 3 57-76	50,00	UN	INCA	7,78	389,00
907	39680-10	ABRACADEIRA RSF - 3 1/2 X 4 89-102	50,00	UN	INCA	7,30	365,00
909	39680-12	ABRACADEIRA RSF - 3/4 X 1 19-25	50,00	UN	INCA	2,23	111,50
910	39680-13	ABRACADEIRA RSF - 3/8 X 1/2 10-13	50,00	UN	INCA	2,00	100,00
911	39680-14	ABRACADEIRA RSF - 5/8 X 3/4 16-19	50,00	UN	INCA	2,00	100,00
Total do Participante:							618.952,45

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	363-1	CARRINHO DE MAO 01 RODA PNEUMATICA ARO 8\ 80L (00715-000363) - CARRINHO DE MÃO 01 RODA PNEUMÁTICA ARO 8\ CAPACIDADE 80L (TRAMONTINA,VONDER,FISCHER)	30,00	UN	METALOSA	182,90	5.487,00
5	778-1	PA QUADRADA CABO MADEIRA \Y\ 250X250MM (01619-000778) - PÁ QUADRADA CHAPA EM AÇO ESPESSURA 2MM CABO DE MADEIRA 740MM TERMINAL \ Y\ 250 X 250MM	10,00	UN	MAX FERRAMENTA S	29,00	290,00
8	831-1	FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M (01738-000831) - FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M (01738-000831)	60,00	RL	NOVA FLON	4,50	270,00
9	859-1	TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA (01860-000859) - TOMADA SOBREPOR 2P + T PARA COMPUTADOR SISTEMA X COM TAMPA (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	30,00	UN	FLP	3,30	99,00
13	877-1	SERROTE PROFISSIONAL 10 DENTES POLEGADA PUNHO (01967-000877) - (VONDER,TRAMONTINA,RAMADA)	8,00	UN	THOMPSON	18,00	144,00
15	955-1	ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL	25,00	UN	HERC	29,00	725,00

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		CO (02128-000955) - ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL CO (02128-000955)					
19	1162-1	FITA ADESIVA CREPE 50MMX50M (02790-001162) - FITA ADESIVA CREPE ROLO 50MM X 50M	50,00	RL	NORTON	12,50	625,00
20	1177-1	LIXA FERRO N 180 (02827-001177) - LIXA PARA FERRO Nº 180 EMBALAGEM FOLHA 225 X 275MM	50,00	FL	TATU	1,90	95,00
23	1680-1	CABO ENXADA EM MADEIRA (03565-001680) - 1800MM MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO	50,00	UN	FORTE CABOS	8,50	425,00
29	1954-1	ARAME GALVANIZADO (04794-001954) - 20	30,00	KG	BELGO	24,80	744,00
30	1961-2	TINTA LATEX PVA 18L (04803-001961) - ACRILICA EXTERNA RENDE MUITO (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	L	DUCAR	166,99	8.349,50
36	2384-1	ALICATE DE PRESSAO 10\ (06090-002384) - (TRAMONTINA,BELFIX,STANLEY)	5,00	UN	MTX	25,00	125,00
43	3367-1	PREGO (08553-003367) - PARA TELHA	10,00	KG	COMPEL	12,00	120,00
65	3480-2	TINTA (08567-003480) - ACRILICA RENDE MUITO 3.600 ML (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)OU SIMILAR	40,00	UN	DACAR	44,66	1.786,40
67	3528-1	TUBO (08571-003528) - 300MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	PLASTILIT	610,00	18.300,00
69	3531-1	TUBO (08571-003531) - SOLDÁVEL 110 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	PLASTILIT	399,00	11.970,00
70	3532-1	TUBO (08571-003532) - SOLDÁVEL 75MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	40,00	UN	PLASTILIT	209,00	8.360,00
72	3534-1	TUBO (08571-003534) - SOLDÁVEL 85 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	40,00	UN	PLASTILIT	270,00	10.800,00
85	3649-1	SERRINHA ACO RAPIDO (08576-003649) - (STARRET,TRAMONTINA,VONDER)	30,00	UN	THONPSON	3,50	105,00
86	3650-1	PA DE BICO (08577-003650) - Nº 4 C/ CABO (TRAMONTINA,VONDER)	25,00	UN	TRAMONTINA	36,50	912,50
89	3662-1	ARGAMASSA (08578-003662) - 20 KG. AC III	100,00	SC	VILAMIX	29,00	2.900,00
94	3678-1	REGISTRO DE 1/2 FERRO (08583-003678) - FORJADO METAL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	60,00	UN	AQUAPLUS	11,50	690,00
95	3683-1	ARCO DE SERRA (08584-003683) - (VONDER,STARRET,TRAMONTINA)	20,00	UN	THOMPSON	14,00	280,00
99	3810-1	BROCAS (08619-003810) - 5/16 PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	30,00	UN	MTX	4,90	147,00
100	3811-1	BROCAS (08619-003811) - 3/8 PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	20,00	UN	MTX	6,60	132,00
104	4565-1	REDUCAO 150 X 100 (08791-004565) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	SHIVA	26,00	2.080,00
106	4570-1	TEE 150 MM (08793-004570) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOSAN	39,90	1.995,00
112	4599-1	TUBO SOLDA 32 MM - CLASSE A (08804-004599) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	PLASTILIT	40,00	3.200,00
113	4602-1	TEE 200 X 100 MM CLASSE A (08806-004602) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	SHIVA	120,00	6.000,00
140	6357-1	GRAMA ESMERALDA M² (10151-006357) - M2	300,00	M²	PJ	15,90	4.770,00
144	6736-1	ROLO DE LA (10419-006736) - 23 CM	25,00	UN	CONDOR	9,20	230,00
150	7809-1	REATOR V SODIO (10780-007809) - 220 V VAPOR DE SODIO 500	5,00	UN	PJ	255,00	1.275,00
156	7824-1	FIO FLEXIVEL (10793-007824) - 4,00 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	2.000,00	M	MEGATRON	2,75	5.500,00
159	8101-1	MANGUEIRA (10824-008101) - JARDIM 3/4, METROS (TRAMONTINA,VONDER,MONTEREY)	150,00	UN	TRAMONTINA	5,60	840,00
162	8363-1	VALVULA (10835-008363) - RETENÇÃO 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	KRONA	129,00	1.290,00
163	8579-1	CAMARA DE AR (10860-008579) - para pneu de carrinho 350/8	20,00	UN	COESON	17,50	350,00
165	8843-1	CABO (10876-008843) - TRIPLEX 16 MM (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	1.000,00	UN	MEGA CABOS	5,50	5.500,00
166	8852-1	TOMADA (10877-008852) - SOBRE POR 20 AMPERES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	4,60	230,00
174	10134-1	BUCHA (11466-010134) - DE REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	PE	KRONA	3,30	165,00
175	10135-1	BUCHA (11466-010135) - DE REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	PE	TUBOSAN	1,79	89,50
186	10296-1	LUVA DE CORRER (11487-010296) - SOLD 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	150,00	UN	FORTLEV	10,25	1.537,50
191	10478-1	MARTELO (11595-010478) - DE BORRACHA 80MM (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	10,00	PE	ROMA	15,90	159,00

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
199	10682-1	PULVERIZADOR 20LTS (11856-010682) - COSTAL DE METAL (JACTO,VONDER,KAWASHIMA)	8,00	UN	INTECK	190,00	1.520,00
200	10777-1	RELE FOTOELETRICO 127/220V (11914-010777) - RELE FOTOELETRICO 127/220V (11914-010777)	50,00	PE	QUALITRONIX	19,20	960,00
206	11364-1	LIXA (12405-011364) - MASSA N 120	100,00	UN	TATU	0,75	75,00
207	11369-1	ANEL DE BORRACHA (12421-011369) - PARA CANO 75 MM	20,00	UN	RAMOS	0,90	18,00
208	11370-1	ANEL DE BORRACHA (12421-011370) - PARA CONO 50 MM	40,00	UN	RAMOS	0,90	36,00
209	11371-1	ANEL DE BORRACHA (12421-011371) - PARA CANO 100 MM	80,00	UN	RAMOS	1,10	88,00
210	11376-1	COLAR DE TOMADA (12422-011376) - PVC COM TRAVAS 50X3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	KRONA	13,80	414,00
211	11377-1	COLAR DE TOMADA (12422-011377) - PVC COM TRAVAS 60X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	KRONA	14,50	435,00
213	11631-1	CALCARIO POR SACO (12529-011631) - 20 KG	60,00	UN	J.P	20,00	1.200,00
214	11647-1	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011647) - BOLSO/ ROSCA 40 X 1 1/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOZAN	3,60	180,00
215	11648-1	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011648) - BOLSA/ROSCA 25 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,60	30,00
224	12013-1	LUVA (12623-012013) - 150 MM SIMPLES ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	SHIVA	23,50	1.175,00
225	12014-1	LUVA (12623-012014) - ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSO/ROSCA 20 X 1/2 (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	80,00	UN	FORTLEV	0,80	64,00
228	12017-1	LUVA (12623-012017) - DE CORRER 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	8,00	400,00
236	12025-1	LUVA (12623-012025) - SIMPLES 40 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	1,15	57,50
242	12758-1	MASCARA (13058-012758) - COM VALVULA	100,00	UN	ALIANA	1,99	199,00
249	14381-1	FORMICIDA (13821-014381) - EM PÓ 1 KG	50,00	UN	KELLMICIDA	11,00	550,00
250	14477-1	ADESIVO P/ TUBOS 75GR (13838-014477) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FIRMEX	3,90	390,00
255	14488-1	TOMADA BARRA DUPLA (13847-014488) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	FC	8,50	425,00
259	14497-1	VALVULA DESCARGA (13854-014497) - C/ ACABAMENTO CROMADA (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	BLUKIT	56,00	1.120,00
261	14510-1	CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM (13865-014510) - CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM (13865-014510)	50,00	UN	THOMPSON	2,99	149,50
264	14517-1	FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M (13871-014517) - FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M (13871-014517)	50,00	UN	EUROCEL	5,10	255,00
271	14532-1	NIPLE ROSCAVEL 1/2 (13883-014532) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	0,95	47,50
273	14538-1	LUVA SOLDAVEL 32MM (13887-014538) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	1,90	95,00
277	14551-1	LUVA TRANSICAO 22MM X 1/2 (13903-014551) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	7,90	395,00
281	14557-1	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A (13908-014557) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	PLUZIE	4,50	225,00
284	14564-1	PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2 (13917-014564) - PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2 (13917-014564)	20,00	UN	SILVANA	6,90	138,00
285	14572-1	TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA (13922-014572) - TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA (13922-014572)	20,00	UN	TOMPSON	18,80	376,00
290	14582-1	BASE P/RELE 127/220V (13933-014582) - (MGM,FOX LUX,MARGIRIUS)	20,00	UN	QUALIDRONI X	7,60	152,00
292	14585-1	DUREPOXI 100GR (13936-014585) - DUREPOXI 100GR (13936-014585)	50,00	UN	LOCTITE	6,50	325,00
294	14587-1	LIMA CHATA (13942-014587) - LIMA CHATA (13942-014587)	15,00	UN	PFERD	12,00	180,00
297	14591-1	DESEMPENADEIRA PLAST 18X30 (13950-014591) - FRIZADA (MONFORT,CASTOR,VONDER)	30,00	UN	POLIX	5,90	177,00
298	14595-1	LINHA PEDREIRO 100MTS (13951-014595) - LINHA PEDREIRO 100MTS (13951-014595)	48,00	UN	TOPFIO	3,90	187,20
300	14598-1	RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40 (13953-014598) - RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40 (13953-014598)	20,00	UN	FOXLUX	9,90	198,00
304	14604-1	TRENA C/ TRAVA DE 10MT (13963-014604) - (STANLEY,TRAMONTINA,VONDER)	20,00	UN	TOMPSON	17,80	356,00

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
311	14615-1	LIXA MASSA N 100 (13977-014615) - LIXA MASSA N 100 (13977-014615)	70,00	UN	TATU	0,70	49,00
315	14621-1	REGISTRO P/GAS S/MANG (13988-014621) - REGISTRO P/GAS S/MANG (13988-014621)	10,00	UN	VINIGAS	17,90	179,00
316	14622-1	PNEU P/CARRINHO 350/8 (13989-014622) - PNEU P/CARRINHO 350/8 (13989-014622)	20,00	UN	REIFEN	35,00	700,00
321	14640-1	TORNEIRA LONGA 1158 (13999-014640) - (DECA,DOCOL,LORENZETI)	47,00	UN	VICQUA	32,90	1.546,30
323	14647-1	TORQUES P/ARMADOR 10 PERG (14002-014647) - (CID,TRAMONTINA,VONDER)	20,00	UN	SO ROMO	26,90	538,00
325	14651-1	PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA (14008-014651) - PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA (14008-014651)	20,00	UN	TOMPSON	20,90	418,00
329	14656-1	TEMPO AGUARRAZ 900ML (14012-014656) - TEMPO AGUARRAZ 900ML (14012-014656)	20,00	UN	EUCATEX	16,50	330,00
330	14657-1	TEMPO THIMER 2002 5LT (14013-014657) - TEMPO THIMER 2002 5LT (14013-014657)	30,00	UN	ITACQUA	69,00	2.070,00
334	14661-1	ROLO LA REF 328 9CM (14020-014661) - ROLO LA REF 328 9CM (14020-014661)	60,00	UN	CONDOR	4,55	273,00
335	14662-1	SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA (14021-014662) - SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA (14021-014662)	20,00	UN	ROMA	6,85	137,00
338	14689-1	CURVA 90° (14049-014689) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	3,90	195,00
340	14691-1	CURVA 90° (14049-014691) - 50 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	9,35	467,50
350	14730-1	LUVA SIMPLES (14051-014730) - 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOZAN	2,65	132,50
357	14753-1	ROLO DE ESPUMA (14056-014753) - 23 CM	50,00	UN	COMPEL	3,50	175,00
358	14754-1	ROLO DE ESPUMA (14056-014754) - 15 CM	50,00	UN	COMPEL	4,35	217,50
372	14796-1	BETONEIRA (14064-014796) - BETONEIRA (14064-014796)	1,00	UN	MENEGOTTI	3.050,00	3.050,00
379	14810-1	TE ESGOTO (14067-014810) - 50 X 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOZAN	4,90	245,00
380	14811-1	TE ESGOTO (14067-014811) - 100 X 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	TUBOZAN	9,60	768,00
385	14831-1	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014831) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	5,85	292,50
389	14835-1	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014835) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	UNIFORT	23,90	478,00
395	14848-1	LUVA SOLDAVEL (14071-014848) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	KRONA	14,20	426,00
399	14863-1	JOELHO 90° SOLDAVEL (14072-014863) - 32 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	2,10	105,00
402	14866-1	JOELHO 90° SOLDAVEL (14072-014866) - 40 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	20,00	UN	KRONA	5,10	102,00
403	14867-1	JOELHO 90° SOLDAVEL (14072-014867) - 25 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	150,00	UN	KRONA	0,68	102,00
405	14877-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014877) - 20 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,90	45,00
406	14878-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014878) - 25 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	1,40	70,00
407	14879-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014879) - 32 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOSAN	1,59	79,50
408	14880-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014880) - 40 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	5,00	UN	FORTLEV	4,49	22,45
409	14881-1	JOELHO 45° SOLDAVEL (14073-014881) - 50 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	5,00	UN	FORTLEV	5,70	28,50
412	14884-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014884) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	5,70	57,00
413	14885-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014885) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	1,99	99,50
415	14887-1	CURVA 45° SOLDAVEL (14074-014887) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	2,39	119,50
417	14898-1	TE SOLDAVEL (14075-014898) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	7,40	74,00
431	14936-1	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL (14078-014936) - 60 X 50 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	KRONA	5,99	119,80
432	14937-1	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL (14078-014937) - 25 X 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	70,00	UN	FORTLEV	0,70	49,00
433	14938-1	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL (14078-014938) - 40 X 32 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	KRONA	2,70	54,00
434	14939-1	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL (14078-014939) - 32 X 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	1,10	55,00

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
442	14957-1	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014957) - 25 X 1/2 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	1,44	144,00
443	14958-1	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014958) - 25 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	1,40	140,00
445	14963-1	ADESIVO AGUA QUENTE (14081-014963) - 75 GR. (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	14,70	735,00
450	22361-1	INTERRUPTOR PARA VENTILADOR (14226-022361) - TIME DIGITAL	20,00	UN	TRON	43,90	878,00
451	22363-1	FIO PARALELO PARA TELEFONE (14227-022363) - mts	150,00	M	STER	0,60	90,00
455	26161-1	FITA (16101-026161) - AUTOADERENTE ALUMIIZADA 30 CM X 10 MTS	30,00	UN	HIPERTFITA	59,18	1.775,40
456	26634-1	CORDA (16362-026634) - METRO, 16 MM	300,00	M	FIRMEZA	1,70	510,00
457	26637-1	CORDA (16362-026637) - METROS, 8 MM	400,00	UN	ARTPLAST	0,90	360,00
458	26640-1	LONA PRETA (16363-026640) - 6 X 1 MTS 45 KG (QUANTIDADE EM METROS)	150,00	UN	LONAX	6,00	900,00
462	26653-1	TORNEIRA (16368-026653) - DE METAL PARA TANQUE 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	30,00	UN	ROMAR	33,90	1.017,00
470	26678-1	BASCULANTE COM CANTONEIRA EM FERRO (16375-026678) - COM VIDRO LISO 4 MM	10,00	M ²	ESQUADROMI L	64,90	649,00
485	27323-1	INTERRUPTOR (16650-027323) - 2 TECLAS SIMPLES 1 TECLA PARALELA (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	PLUZIE	11,90	595,00
486	27366-1	SIFÃO TUBO EXTENSIVO (16651-027366) - SIMPLES (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	GRAP	3,65	292,00
488	27368-1	JOELHO (16652-027368) - 90º 200MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	60,00	UN	SHIVA	110,50	6.630,00
493	27373-1	JOELHO (16652-027373) - 45 75 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	6,75	337,50
494	27374-1	JOELHO (16652-027374) - 45 50 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOSAN	2,10	105,00
495	27375-1	JOELHO (16652-027375) - 45 40 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	TUBOSAN	1,40	70,00
496	27376-1	JOELHO (16652-027376) - 45 200 MM ESGOTO.(AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	45,00	UN	SHIVA	82,50	3.712,50
500	27397-1	PRUMO (16654-027397) - PLASTICO 500 G	15,00	UN	THOMPSON	13,40	201,00
524	27462-3	TRINCHA G (16666-027462) - 3"	50,00	UN	CONDOR	7,15	357,50
529	29305-1	ADESIVO SILICONE (17275-029305) - 170 GR (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	ORBI	18,90	1.890,00
532	29397-1	PONTEIRA PARA MARTELETE (17347-029397) - (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	35,00	UN	MTX	10,40	364,00
535	29408-1	FIO PENDENTE (17354-029408) - 1,5 - UN EM METRO (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	500,00	UN	CORFIO	1,23	615,00
537	29410-1	FIO PENDENTE (17354-029410) - 4MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	500,00	UN	CORFIO	2,95	1.475,00
546	34484-1	REFLETOR (17849-034484) - LED 100 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	50,00	UN	LED TRIANGULO	43,50	2.175,00
558	39571-2	ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1	100,00	UN	MONTEC	0,80	80,00
559	39129-2	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2	100,00	UN	INCA	1,45	145,00
562	39129-5	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 2 "	100,00	UN	INCA	1,80	180,00
566	39129-9	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 6 "	200,00	UN	INCA	9,90	1.980,00
567	39129-10	8558 ABRACADEIRA - ABRACADEIRA TIPO U 8 "	100,00	UN	INCA	12,90	1.290,00
570	39572-2	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1"	30,00	UN	THOMPSON	6,80	204,00
571	39572-3	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1/2"	30,00	UN	THOMPSON	5,05	151,50
572	39572-4	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 1/4"	30,00	UN	THOMPSON	4,60	138,00
573	39572-5	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 3/4	30,00	UN	THOMPSON	6,10	183,00
574	39572-6	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 3/8	30,00	UN	THOMPSON	5,10	153,00
575	39572-7	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 5/8	30,00	UN	THOMPSON	5,40	162,00
576	39572-8	BROCA MADEIRA - BROCA CHATA P/MAD. 7/16	30,00	UN	THOMPSON	5,10	153,00
578	39574-2	CABO TRIPLEX - 25 MM	1.000,00	M	CORFIO	9,65	9.650,00
599	39579-3	DISCO POLI-CORTE - 10X1/8X1	50,00	UN	ICDER	8,55	427,50

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
601	39581-5	DISCO DESBASTE - 4.1/2X1/4X7/8	50,00	UN	DISFLEX	6,00	300,00
609	39583-2	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 10 A	50,00	UN	ELGIN	22,90	1.145,00
610	39583-3	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 16 A	50,00	UN	TRAMONTINA	22,90	1.145,00
611	39583-4	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 25	50,00	UN	TRAMONTINA	22,90	1.145,00
612	39583-5	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 32	50,00	UN	TRAMONTINA	22,90	1.145,00
613	39583-6	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 40	50,00	UN	TRAMONTINA	22,90	1.145,00
615	39583-8	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 63	50,00	UN	JNG	23,75	1.187,50
617	39584-3	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 25	50,00	UN	TRAMONTINA	32,50	1.625,00
619	39584-5	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 40	50,00	UN	TRAMONTINA	32,55	1.627,50
621	39584-7	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 63	50,00	UN	TRAMONTINA	35,95	1.797,50
637	26698-4	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 3/4 3 MTS	50,00	UN	COFLEX	11,90	595,00
638	26698-5	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1 1/2 3 MTS	50,00	UN	COFLEX	10,60	530,00
648	39590-3	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 2 MM	20,00	PC	BRASLIDER	2,30	46,00
649	39590-4	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 3 MM	30,00	PC	ECOLIDER	2,70	81,00
650	39590-5	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 4 MM	30,00	PC	ECOLIDER	2,70	81,00
651	39590-6	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 5 MM	20,00	PC	ECOLIDER	2,70	54,00
652	35648-3	MANGUEIRA JARDIM - MANGUEIRA 1/2 LARANJA/AZUL	1.000,00	M	ARQUA	2,00	2.000,00
660	39595-2	METAL VALVULA AMERICANA - PIA	30,00	UN	OVERTIME	9,90	297,00
662	14823-2	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014823) - 75 MM	20,00	UN	KRONA	109,70	2.194,00
663	3456-2	REDUCAO (08562-003456) - 50 X 40 ESGOTO	50,00	UN	KRONA	2,20	110,00
679	34892-7	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 4" - 6M	50,00	UN	DIAO	351,00	17.550,00
682	34892-10	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 1 1/4 - 6M	50,00	UN	DIAO	50,00	2.500,00
697	14623-2	CADEADO (13990-014623) - 45 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	STAM	23,00	1.150,00
699	14623-4	CADEADO (13990-014623) - 35 MM HASTE LONGA (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	STAM	19,50	975,00
700	14623-5	CADEADO (13990-014623) - 35 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	STAM	17,90	895,00
701	14623-6	CADEADO (13990-014623) - 30 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	PILLER	14,00	700,00
702	14623-7	CADEADO (13990-014623) - 25 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	BRAVO	7,40	370,00
703	14623-8	CADEADO (13990-014623) - 20 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	BRAVO	7,00	350,00
705	39615-2	CORRENTE ZINCADA - 5MM	60,00	KG	THOMPSON	29,75	1.785,00
706	39615-3	CORRENTE ZINCADA - 4 MM	60,00	KG	THOMPSON	30,65	1.839,00
707	39615-4	CORRENTE ZINCADA - 3 MM	60,00	KG	RINO	31,75	1.905,00
715	39619-4	CABO FLEXIVEL - 10 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	1.000,00	M	CORFIL	7,59	7.590,00
725	39625-1	COLA ADESIVA FIXA CUBA 380 GR - COLA ADESIVA FIXA CUBA 380 GR	100,00	UN	TEKBOND	22,50	2.250,00
752	39630-1	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA METAL - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA METAL	30,00	UN	TIGRE	55,00	1.650,00
754	34989-2	ENXADA (18014-034989) - NAVALHA TIPO RODO,SEM OLHO	50,00	UN	ALPE	50,90	2.545,00
772	39641-1	LUVA VAQUETA PEQUENA 7 CM REFORÇADA - LUVA VAQUETA PEQUENA 7 CM REFORÇADA	50,00	PR	LUVEX	14,40	720,00
775	39645-4	LAMPADA LED TUBULAR - 18W BIVOLT T8 1.20CM 6500K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	40,00	UN	AVANT	19,50	780,00
781	39648-3	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 10 CM ROLO 10 MTS	30,00	RL	DRYCO	26,00	780,00
782	39648-4	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 15 CM	30,00	RL	DRYCO	35,00	1.050,00
783	39648-5	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 20 CM	30,00	RL	DRYCO	46,00	1.380,00
784	39648-6	MANTA ALUMINIO ROLO 10 MTS - 30 CM	30,00	RL	DRYCO	64,00	1.920,00

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
789	39650-5	METALOM 6 MTS - 20X30 CHAPA 14	80,00	UN	DIAO	54,90	4.392,00
793	39650-9	METALOM 6 MTS - 50X30 CHAPA 14	50,00	UN	DIAO	88,70	4.435,00
797	39650-13	METALOM 6 MTS - 70X30 CHAPA 14	50,00	UN	DIAO	144,00	7.200,00
801	39650-17	METALOM 6 MTS - 80X40 CHAPA 14	50,00	UN	DIAO	172,00	8.600,00
808	13440-2	PENEIRA (13388-013440) - P/ AREIA 60/55	20,00	UN	TELAS MM	17,70	354,00
809	13440-3	PENEIRA (13388-013440) - P/ ARROZ 55/60	20,00	UN	COMEP	20,90	418,00
812	13440-6	PENEIRA (13388-013440) - P/ FEIJO/CAFE CHAPISCO	20,00	UN	SAO JOSE	14,95	299,00
817	39654-2	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 3/8 X 100	500,00	UN	JOMARCA	2,10	1.050,00
829	39655-11	PERFIL 6 MTS - 100X50 - SIMPLES	50,00	VR	DIAO	150,00	7.500,00
835	39656-2	QUADRO DISTRIBUICAO - P/12 DISJ S/ BARRAMENTO	30,00	UN	AMANCO	69,00	2.070,00
839	39657-3	RESINA BASE AGUA - 18L INCOOLOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	10,00	UN	TINTAS ELIT	248,00	2.480,00
840	39658-2	RESINA ACRILICA BASE SOLVENTE - 3,6L INCOLOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	15,00	UN	TINTAS ELIT	140,00	2.100,00
841	39658-3	RESINA ACRILICA BASE SOLVENTE - 18 L INCOLOR (SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	10,00	UN	TINTAS ELIT	506,00	5.060,00
849	39665-2	TELA - VIVEIRO 150X50	500,00	M	BELGO	15,80	7.900,00
850	39665-3	TELA - VIVEIRO 100X50	500,00	M	LAHUMAN	3,90	1.950,00
851	39665-4	TELA - PINTEIRO 100X50	500,00	M	NORTENE	4,20	2.100,00
852	39665-5	TELA - PINTEIRO 1.50X50	500,00	M	NORTENE	4,20	2.100,00
857	39665-10	TELA - MANGUEIRAO 0.80 X 0.50	500,00	M	COMEP	9,10	4.550,00
858	39665-11	TELA - GALINHEIRO 1.80 X 0.50	500,00	M	COMEP	4,20	2.100,00
859	39665-12	TELA - GALINHEIRO 1.50 X 0.50	500,00	M	NOTENE	4,40	2.200,00
860	39666-1	TINTA SPRAY 400 ML (COR A ESCOLHER) - TINTA SPRAY 400 ML (COR A ESCOLHER)	100,00	UN	ETANIZ	14,90	1.490,00
867	39671-3	TELA SOMBREAMENTO (SOMBRITE) - 70 % 3 MTS LARGURA	500,00	M	POLYSAC	7,90	3.950,00
868	39671-4	TELA SOMBREAMENTO (SOMBRITE) - 70 % 4 MTS LARGURA	500,00	M	POLYSAC	7,90	3.950,00
899	39680-2	ABRACADEIRA RSF - 1 1/2 X 2 38-50	50,00	UN	METAL MATRIX	2,90	145,00
900	39680-3	ABRACADEIRA RSF - 1 X 1 1/2 25-38	50,00	UN	INCA	2,90	145,00
904	39680-7	ABRACADEIRA RSF - 2 1/2 X 3 64-76	50,00	UN	INCA	4,40	220,00
906	39680-9	ABRACADEIRA RSF - 2 X 2 1/2 51-62	50,00	UN	INCA	4,00	200,00
908	39680-11	ABRACADEIRA RSF - 3 X 3 1/2 76-89	50,00	UN	INCA	4,90	245,00
913	39681-2	CORRENTE PARA MOTOSSERA - 34 DENTES, SAIBRE 18",45 CM	20,00	UN	CARETON	104,00	2.080,00
915	39685-2	Bomba d'água submersa(caneta) - diâmetro de 3", Vazão max: 3,3 M³/H , N° de estágios: 18, CV: 1 ,Tensão: 110V Monofásico 60HZ	2,00	UN	TONGUIN	972,00	1.944,00
Total do Participante:							328.631,05

Participante: PEDREIRA ZANON LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	2320-1	BRITA N 1 (05745-002320) - BRITA Nº 1 COM GRANULOMETRIA MÁXIMA DE 305MM E MÍNIMA DE 127MM	200,00	M³	PEDREIRA ZANON	145,00	29.000,00
58	3454-1	BRITA N 0 (08561-003454) - BRITA N 0 (08561-003454)	60,00	M³	PEDREIRA ZANON	145,00	8.700,00
63	3470-1	BRITA N 2 (08564-003470) - BRITA N 2 (08564-003470)	50,00	M³	PEDREIRA ZANON	145,00	7.250,00
103	4562-1	AREIA FINA (08790-004562) - AREIA FINA (08790-004562)	50,00	M³	AREIAL BOA VISTA	145,00	7.250,00
819	34879-1	PÓ DE PEDRA. (17985-034879) - PÓ DE PEDRA. (17985-034879)	100,00	M³	PEDREIRA ZANON	99,00	9.900,00
Total do Participante:							62.100,00

Participante: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	734-1	LUVA DE BORRACHA (01244-000734) - G LONGA 1ª LINHA	50,00	PR	MUCAMBO	6,99	349,50
27	1748-1	CAPA PARA CHUVA PVC MANGA COMPRIDA CAPUZ \SED (03985-001748) - CAPA PARA CHUVA EM PVC MANGA COMPRIDA E CAPUZ COSTURA REFORÇADA COMPRIMENTO MEIA CANELA NOME \PMS/SEDES\ NAS COSTAS COR PRETO CAPA NA COR AMARELO TAMANHO G	20,00	UN	VINILSEG	34,00	680,00
38	2438-1	MARTELO DE BORRACHA 340MM (07496-002438) - (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	20,00	UN	THOMPSON	14,50	290,00
56	3428-3	ABRACADEIRA (08558-003428) - 380X4.9MM NYLON	100,00	UN	milla	0,15	15,00
68	3529-1	TUBO (08571-003529) - SOLDÁVEL 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	40,00	UN	krona	89,90	3.596,00
73	3535-1	TUBO (08571-003535) - ESGOTO 50MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	krona	48,00	2.400,00
98	3747-1	TUBO 200 CLASSE A (08607-003747) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	150,00	UN	krona	384,00	57.600,00
107	39603-2	TUBO ESGOTO 40 MM, 6 MTS - (TIGRE , AMANCO, FORTLEV) SIMILAR	50,00	UN	krona	29,60	1.480,00
109	4588-1	TUBO SOLDA 20 MM (08801-004588) - CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	krona	14,90	1.490,00
110	4593-1	TUBO SOLDA 25 MM (08802-004593) - CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN		16,00	1.600,00
111	4594-1	TUBO SOLDA 50 MM (08803-004594) - CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	krona	59,90	1.797,00
127	39594-2	PLAINA ELETRICA - 700 W 127 V (BOSCH,MAKITA,STANLEY) OU EQUIVALENTE	2,00	UN	stanley	699,00	1.398,00
135	5836-1	TORNEIRA METAL CROMADO P/ LAVATORIO (09833-005836) - (DECA,DOCOL,LORENZETI)	30,00	UN	vit	27,50	825,00
141	6497-1	TORNEIRA PARA USO GERAL-METAL (10270-006497) - JARDIM	25,00	UN	thompson	17,90	447,50
143	6734-1	ROLO DE LA (10419-006734) - 15 CM	25,00	UN	compel	7,00	175,00
171	9313-1	VASSOURÃO GARI (11025-009313) - VASSOURÃO GARI (11025-009313)	200,00	UN	gloria	19,90	3.980,00
173	10122-1	BUCHA (11466-010122) - N 10	500,00	PE	usaf	0,15	75,00
179	10142-1	BUCHA (11466-010142) - N 06	2.000,00	PE	usaf	0,08	160,00
189	10463-1	CHAVE (11594-010463) - DE BOCA (JOGO COMPLETO) (VONDER,MAYLE,IRWIN)	9,00	PE	foxlux	49,00	441,00
192	10480-1	ALICATE (11596-010480) - UNIVERSAL (TRAMONTINA,BELFIX,STANLEY)	10,00	PE	milla	16,50	165,00
217	11737-1	DISCO (12579-011737) - SERRA MARMORE CONCRETO	100,00	UN	hammer	12,35	1.235,00
219	11803-1	DISCO (12579-011803) - POLI CORTE 4 X 1/ 2X3/ 64 X 7/8 FINO (CORTE FERRO)	200,00	UN	carboforce	3,39	678,00
241	12698-2	ROCADEIRA (13048-012698) - LATERAL, MOTOR 2 TEMPOS, 25.4 CC, POTENCIA 0.8 KW, PESO 5.1 KG	3,00	UN	tekna	985,00	2.955,00
263	14516-1	PLUG MACHO RADIAL (13870-014516) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	25,00	UN	ilumi	2,45	61,25
295	14588-1	LUVA VAQUETA 70M REFORCADA (13948-014588) - LUVA VAQUETA 70M REFORCADA (13948-014588)	20,00	UN	luveq	23,90	478,00
296	14590-1	PLUG MACHO 1420 2P 20A PAD (13949-014590) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	60,00	UN	ilumi	5,29	317,40
301	14599-2	CORDA SEDA 05 MM MT (13955-014599) - 5 MM	250,00	M	riomar	0,69	172,50
306	14609-1	LUVA ASPERA PVC FORRADA 36CM (13968-014609) - PAR.	50,00	UN	imbat	17,89	894,50
317	14634-1	LUVA LATEX PRETA FORRADA XG (13993-014634) - LUVA LATEX PRETA FORRADA XG (13993-014634)	50,00	UN	mucambo	7,90	395,00
333	14660-1	ROLO LA REF 328 5CM (14019-014660) - ROLO LA REF 328 5CM (14019-014660)	60,00	UN	compel	4,40	264,00
354	14739-1	ESPATULA AÇO INOX (14054-014739) - 10 CM	10,00	UN	tramontina	4,35	43,50
391	14837-1	TUBO SOLDA (14070-014837) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	krona	48,90	978,00
459	26642-1	PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ) (16364-026642) - PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ) (16364-026642)	20,00	UN	pracafe	149,90	2.998,00
461	26647-1	BOIA PARA CAIXA DAGUA (16366-026647) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	gramp	8,90	178,00
478	26694-1	CAIXA (16378-026694) - PARA MASSA G	20,00	UN	polix	13,90	278,00
482	27080-1	RESINA (16625-027080) - EPOXI (SIKADUR) 1 KG	30,00	UN	sikadur	84,90	2.547,00

Participante: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
547	34485-1	REFLETOR (17849-034485) - LED 150 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	50,00	UN	arco iris	97,00	4.850,00
548	34486-1	REFLETOR (17849-034486) - LED 50 W 6.500 K (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	50,00	UN	arco iris	39,90	1.995,00
552	35055-1	PLUG (18036-035055) - FÊMEA 10 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	49,00	UN	ilumi	2,65	129,85
553	39564-1	SACO DE NAYLON - saco de naylon 60 x 90 cm (palinha)	300,00	UN	pracafe	1,89	567,00
568	35928-2	11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 4,8MM X 200MM	500,00	UN	milla	0,19	95,00
623	39586-3	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 20	20,00	UN	soprano	16,50	330,00
625	39586-5	DISJUNTOR NEMA (PRETO) MONOPOLAR - 60	20,00	UN	soprano	39,00	780,00
629	39587-4	DISJUNTOR NEMA (PRETO) BIPOLAR - 60	20,00	UN	soprano	104,00	2.080,00
644	39589-9	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 40 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	100,00	UN	KIAN	31,45	3.145,00
672	11248-3	BOTA DE SEGURANÇA (12300-011248) - AMARELA COM C.A 34.841-(MARLUVAS,3M,BRACOL)	150,00	PR	coturno	68,00	10.200,00
755	39632-2	ELETRODO DENVER - 2.50MM	200,00	KL	gerdau	22,20	4.440,00
769	39638-1	KIT MECANISMO CX ACOPLADA UNIVERSAL - KIT MECANISMO CX ACOPLADA UNIVERSAL	50,00	UN	astra	72,00	3.600,00
813	13440-7	PENEIRA (13388-013440) - P/ FUBA 35/50/55	20,00	UN	sao jorge	19,90	398,00
827	39655-9	PERFIL 6 MTS - 100X40MM - SIMPLES	50,00	VR	perfil	138,99	6.949,50
833	39650-23	METALOM 6 MTS - 50X 50 CHAPA 16	50,00	UN	perfil	168,00	8.400,00
853	39665-6	TELA - P/FEIJA0 1.00M	500,00	M	belgo	37,50	18.750,00
870	39672-2	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1 1/2 CH 14	50,00	UN	perfil	127,90	6.395,00
871	39672-3	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1 1/2 CH 18	50,00	UN	perfil	76,90	3.845,00
873	39672-5	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1 1/4 CH 18	50,00	UN	perfil	64,90	3.245,00
876	39672-8	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1" CH 16	50,00	UN	perfil	61,89	3.094,50
877	39672-9	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1" CH 18	50,00	UN	perfil	51,99	2.599,50
879	39672-11	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 2" CH 16	50,00	UN	perfil	124,90	6.245,00
880	39672-12	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 3" CH 14	50,00	UN	perfil	269,90	13.495,00
881	39672-13	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 3" CH 16	50,00	UN	perfil	198,90	9.945,00
883	39672-15	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 3/4" CH 20	50,00	UN	perfil	29,90	1.495,00
886	39674-1	VEDA CALHA ALUMINIO 280G - VEDA CALHA ALUMINIO 280G	50,00	UN	tekbond	14,90	745,00
897	35928-3	11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 7,6MM X 400MM	500,00	UN	thompson	0,69	345,00
914	39682-2	TAMBOR 240 LTS POLIETILENO - 1.10 CM ALTURA,65 CM DIÂMETROS COM TAMPA ROSQUEAVEL	20,00	UN	uba tambores	174,90	3.498,00
Total do Participante:							215.093,50

Participante: LORENA COSMETICOS LTD

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	718-2	FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8\ CORRENTE 110 VOLT (01212-000718) - 550 W (BOSCH,MAKITA,VONDER)	3,00	UN	PHILCO	156,90	470,70
6	810-1	REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 1/2\ (01695-000810) - REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 1/2\ (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	DELTA	24,90	747,00
7	811-1	REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 3/4\ (01696-000811) - REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 3/4\ (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	DELTA	29,05	1.452,50
17	1081-1	EXTENSAO MULTIPLA TRES TOMADAS UNIVERSAIS COM (02491-001081) - EXTENSAO MULTIPLA TRES	25,00	UN	NATICON	8,20	205,00

Participante: LORENA COSMETICOS LTD

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		TOMADAS UNIVERSAIS COM (02491-001081)					
21	1185-1	BALDE PLASTICO RIGIDO CONSTRUCAO CIVIL SEM TA (02889-001185) - BALDE PLÁSTICO RÍGIDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL SEM TAMPA CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESPESSURA 4 5MM CAPACIDADE 12 LITROS	50,00	UN	TERRAPLAST	8,80	440,00
59	3456-1	REDUCAO (08562-003456) - 75 X 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	5,54	166,20
61	3458-1	REDUCAO (08562-003458) - 100X75 ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	7,95	238,50
66	3500-1	BROXA (08568-003500) - RETANGULAR	15,00	UN	ROMA	4,49	67,35
71	3533-1	TUBO (08571-003533) - ESGOTO 150 MM - 6 MTS - CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	150,00	UN	PLASTILIT	184,90	27.735,00
90	3666-1	REGISTRO DE METAL 25 MM (08580-003666) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	THOMPSON	16,90	845,00
91	3669-1	MARRETA (08581-003669) - 1 KG (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	10,00	UN	TENACE	25,96	259,60
92	3670-1	MARRETA (08581-003670) - 20KG (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	2,00	UN	RAYCO	163,45	326,90
134	5828-1	CHUVEIRO PLASTICO (DUCHA ELETRICA) (09830-005828) - BRANCO COM BRAÇO PLÁSTICO DE 1/2 127 V (FAME LORENZETI OU EQUIVALENTE)	20,00	UN	HYDRA	47,40	948,00
137	5870-1	FITA ISOLANTE - 20M (09860-005870) - (TIGRE 3M OU EQUIVALENTE)	80,00	UN	THOMPSON	4,60	368,00
151	7813-1	CABO ELETRICO 16MM PRETO (10786-007813) - (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	200,00	M	MEGATRON	10,90	2.180,00
153	7817-1	CABO ELETRICO 16 MM AZUL (10790-007817) - (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	200,00	M	MEGATRON	10,90	2.180,00
154	7820-1	CABO ELETRICO 16 MM VERDE (10791-007820) - (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	300,00	M	MEGATRON	10,90	3.270,00
158	7826-1	FIO FLEXIVEL (10793-007826) - 6,00 MM (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	2.000,00	M	MEGATRON	3,90	7.800,00
167	8853-1	TOMADA (10877-008853) - SOBRE POR 10 AMPERES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	ILUMI	3,99	199,50
168	8854-1	TOMADA (10877-008854) - CONJUGADA COM INTERRUPTOR SIMPLES (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	7,45	372,50
169	8855-1	TOMADA (10877-008855) - 2P + T 20 A (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	4,80	240,00
170	8864-1	CONE 75CM BORRACHA (10898-008864) - PARA SINALIZAÇÃO, MATERIAL BORRACHA 40 CM DE BASE	30,00	UN	KITELI	102,50	3.075,00
177	10138-1	BUCHA (11466-010138) - DE REDUÇÃO 32X25 SOLDÁVEL	50,00	PE	FORTLEV	0,95	47,50
180	10290-1	LUVA DE CORRER (11487-010290) - SOLD 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	KRONA	37,99	1.139,70
181	10291-1	LUVA DE CORRER (11487-010291) - SOLD.50MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	MULTILIT	17,60	528,00
185	10295-1	LUVA DE CORRER (11487-010295) - SOLD 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	150,00	UN	KRONA	9,40	1.410,00
188	10298-1	LUVA DE CORRER (11487-010298) - SOLDA 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	MULTILIT	12,99	649,50
190	10475-1	MARTELO (11595-010475) - GRANDE 27MM (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	20,00	PE	MONFORT	25,80	516,00
202	11345-1	BANDEJA (12401-011345) - PARA PINTURA 36X28 CM	20,00	UN	THOMPSON	4,89	97,80
203	11346-1	BANDEJA (12401-011346) - PARA PINTURA 25 CM	20,00	UN	THOMPSON	4,89	97,80
204	11347-1	BANDEJA (12401-011347) - PARA PINTURA 15 CM	20,00	UN	THOMPSON	3,89	77,80
205	11363-1	LIXA (12405-011363) - MASSA N 80	100,00	UN	TATU	0,99	99,00
216	11649-1	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011649) - BOLSA/ ROSCA 32 X 1 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	1,70	85,00
220	12006-1	LUVA (12623-012006) - PARES LATEX AZUL M	50,00	UN	MUCAMBO	3,25	162,50
221	12007-1	LUVA (12623-012007) - PARES LATEX AZUL G	50,00	UN	MUCAMBO	3,25	162,50
222	12010-1	LUVA (12623-012010) - PARES, LATEX AZUL G	50,00	UN	MUCAMBO	3,25	162,50
223	12012-1	LUVA (12623-012012) - ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	1,00	50,00
226	12015-1	LUVA (12623-012015) - DE CORRER 200 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	95,29	4.764,50
229	12018-1	LUVA (12623-012018) - ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2s	50,00	UN	KRONA	1,30	65,00

Participante: LORENA COSMETICOS LTD

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		(TIGRE,AMANCO,FORTLEV)					
230	12019-1	LUVA (12623-012019) - DE CORRER ESGOTO 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	11,90	595,00
235	12024-1	LUVA (12623-012024) - SIMPLES 75 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	4,79	239,50
251	14479-1	PLAFON (13839-014479) - PLAFON (13839-014479)	100,00	UN	RADIAL	3,80	380,00
262	14514-1	SOQUETE PORCELANA E27 (13869-014514) - SOQUETE PORCELANA E27 (13869-014514)	25,00	UN	RADIAL	2,20	55,00
266	14520-1	LUVA LATEX AZUL - P (13874-014520) - LUVA LATEX AZUL - P (13874-014520)	50,00	UN	MUCAMBO	3,25	162,50
268	14522-1	JOELHO ROSCAVEL 1/2 90 (13880-014522) - JOELHO ROSCAVEL 1/2 90 (13880-014522)	100,00	UN	FORTLEV	1,70	170,00
269	14526-1	TE ROSCAVEL 1/2 (13881-014526) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	KRONA	2,64	264,00
270	14527-1	ADAPTADOR R/L 20MM 1/2 (13882-014527) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	0,55	55,00
272	14533-1	ADAPTADOR R/L 25MM 3/4 (13884-014533) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,70	35,00
274	14542-1	TIMER DIGITAL (13894-014542) - TIMER DIGITAL (13894-014542)	10,00	UN	THOMPSON	84,90	849,00
282	14560-1	TOMADA BARRA QUADRUPLA (13911-014560) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	FC	9,44	472,00
286	14573-1	SONDA PASSA FIO 20M (13923-014573) - SONDA PASSA FIO 20M (13923-014573)	10,00	UN	GOMES GARCIA	13,84	138,40
287	14574-1	REGUA ALUMINIO 2M (13924-014574) - REGUA ALUMINIO 2M (13924-014574)	15,00	UN	ALUREM	28,90	433,50
302	14600-1	LUVA SOLDAVEL 25MM (13957-014600) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	200,00	UN	FORTLEV	0,73	146,00
305	14605-1	CAIXA DESCARGA 9L (13966-014605) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	GRAMPLAST	33,90	678,00
310	14614-1	LAPIS CARPINTEIRO (13973-014614) - LAPIS CARPINTEIRO (13973-014614)	50,00	UN	THOMPSON	1,40	70,00
312	14616-1	ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO (13978-014616) - ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO (13978-014616)	50,00	UN	VEDAH	5,49	274,50
319	14637-1	SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO (13997-014637) - SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO (13997-014637)	50,00	UN	FOXLUX	2,10	105,00
326	14652-1	REGUA ALUMINIO PESADA 3MT EXTRA (14009-014652) - REGUA ALUMINIO PESADA 3MT EXTRA (14009-014652)	15,00	UN	CIVIT	44,95	674,25
332	14659-1	BATEDOR DE ARGAMASSA (14015-014659) - BATEDOR DE ARGAMASSA (14015-014659)	5,00	UN	COMPEL	16,95	84,75
337	14688-1	CURVA 90° (14049-014688) - 40 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	3,40	170,00
339	14690-1	CURVA 90° (14049-014690) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	2,94	147,00
344	14695-1	CURVA 90° (14049-014695) - LONGA 100 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	SHIVA	22,75	2.275,00
352	14734-1	TALHADEIRA (14053-014734) - PARA MARTELETE (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	45,00	UN	MTX	10,03	451,35
353	14737-1	TALHADEIRA (14053-014737) - REDONDA	20,00	UN	GM	12,25	245,00
355	14746-2	TRINCHA (14055-014746) - 1/2 "	50,00	UN	ROMA	1,30	65,00
356	14752-1	ROLO DE ESPUMA (14056-014752) - 5 CM	50,00	UN	ROMA	2,78	139,00
359	14755-1	ROLO DE ESPUMA (14056-014755) - 9 CM	50,00	UN	COMPEL	3,20	160,00
363	14770-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014770) - 10 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	40,00	UN	BOSH	7,52	300,80
364	14771-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014771) - 08 MM FERRO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	50,00	UN	TRAMONTINA	9,50	475,00
365	14772-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014772) - 08 MM CONCRETO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	50,00	UN	BOSH	5,60	280,00
366	14773-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014773) - 06 MM FERRO (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	30,00	UN	MAKITA	6,36	190,80
367	14780-1	BROCA AÇO RAPIDO (14061-014780) - 10 MM FERRO	20,00	UN	TRAMONTINA	14,89	297,80
368	14786-1	BROCA FURADEIRA (14062-014786) - 10 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	50,00	UN	MAKITA	11,40	570,00
371	39569-2	COLHER PARA PEDREIRO 8" - (PACETTA,ATLAS,TRAMONTINA)	20,00	UN	THOMPSON	10,81	216,20
378	14809-1	TE ESGOTO (14067-014809) - 75 X 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	MULTILIT	10,69	534,50
381	14812-1	TE ESGOTO (14067-014812) - 150 X 100 MM (TIGRE,	60,00	UN	SHIVA	44,80	2.688,00

Participante: LORENA COSMETICOS LTD

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		AMANCO,FORTLEV)					
384	14822-1	CAIXA DE LUZ (14068-014822) - 4X4	100,00	UN	ROMA	1,80	180,00
387	14833-1	REGISTRO SOLDABEL (14069-014833) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	UNIFORTE	15,64	782,00
388	14834-1	REGISTRO SOLDABEL (14069-014834) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	KRONA	17,85	357,00
390	14836-1	REGISTRO SOLDABEL (14069-014836) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	KRONA	46,80	936,00
398	14862-1	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014862) - 20 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	0,50	50,00
400	14864-1	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014864) - 50 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	30,00	UN	FORTLEV	3,59	107,70
420	14901-1	TE SOLDABEL (14075-014901) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	0,89	89,00
421	14909-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014909) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	FORTLEV	5,20	52,00
422	14910-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014910) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,99	49,50
423	14911-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014911) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,80	40,00
425	14913-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014913) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	KRONA	1,90	19,00
435	14940-1	UNIAO SOLDABEL (14079-014940) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	KRONA	7,12	356,00
441	14956-1	LUVA SOLDABEL C/ ROSCA (14080-014956) - 20 X 1/2 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	FORTLEV	0,99	79,20
483	27321-1	INTERRUPTOR (16650-027321) - 1 TECLA PARALELA (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	50,00	UN	RADIAL	4,79	239,50
484	27322-1	INTERRUPTOR (16650-027322) - 1 TECLA PARALELA 1 TOM 2 P + T (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	80,00	UN	PLUZIE	6,99	559,20
487	27367-1	JOELHO (16652-027367) - 90º 50MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	MULTILIT	2,10	105,00
489	27369-1	JOELHO (16652-027369) - 90º 150MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	100,00	UN	SHIVA	39,40	3.940,00
490	27370-1	JOELHO (16652-027370) - 90º 100MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	100,00	UN	FORTLEV	4,99	499,00
497	27377-1	JOELHO (16652-027377) - 90 40 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	FORTLEV	0,99	49,50
499	27395-2	NÍVEL (16653-027395) - METAL 30 CM	20,00	UN	THOMPSON	11,20	224,00
505	27410-1	FITA (16660-027410) - ZEBRADA 200 M	50,00	UN	ECOCONVET	12,95	647,50
521	27455-1	CURVA (16664-027455) - ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2s 90º	50,00	UN	KRONA	2,76	138,00
523	27459-2	TRINCHA M (16665-027459) - 2"	50,00	UN	ROMA	3,72	186,00
527	28779-1	CABO DUPLEX 10MM (17064-028779) - (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	800,00	UN	MEGATRON	2,99	2.392,00
533	29398-1	RALO PARA BANHEIRO (17348-029398) - RALO PARA BANHEIRO (17348-029398)	50,00	UN	GRAP	4,35	217,50
536	29409-1	FIO PENDENTE (17354-029409) - 2,5 - UN EM METRO (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	500,00	UN	MEGATRON	1,88	940,00
586	39577-2	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 40 MM	25,00	UN	SHIVA	1,60	40,00
587	39577-3	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 50 MM	50,00	UN	SHIVA	2,80	140,00
588	39577-4	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 75 MM	25,00	UN	SHIVA	4,46	111,50
589	39577-5	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 100 MM	50,00	UN	SHIVA	5,40	270,00
590	39577-6	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 150 MM	25,00	UN	SHIVA	30,56	764,00
595	39580-2	DISCO DE VIDEA - SERRA 9 1/4 COM 36 DENTES PARA ROÇADEIRA	10,00	UN	THOMPSON	50,90	509,00
597	39581-3	DISCO DESBASTE - 7X1/4X7/8	30,00	UN	ICDER	9,72	291,60
600	39579-4	DISCO POLI-CORTE - 12X1/8X1	50,00	UN	ICDER	12,89	644,50
602	39582-2	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 10 A	50,00	UN	TRAMONTINA	7,05	352,50
603	39582-3	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 16 A	50,00	UN	JNG	7,17	358,50
604	39582-4	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 25 A	50,00	UN	JNG	7,17	358,50
605	39582-5	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 32 A	50,00	UN	JNG	7,17	358,50

Participante: LORENA COSMETICOS LTD

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
606	39582-6	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 40 A	50,00	UN	JNG	8,03	401,50
607	39582-7	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 50 A	50,00	UN	JNG	8,03	401,50
608	39582-8	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - 63 A	50,00	UN	JNG	8,03	401,50
614	39583-7	DISJUNTOR DIN BIPOLAR - 50	50,00	UN	ELGIM	27,18	1.359,00
616	39584-2	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 16	50,00	UN	ELGIM	32,56	1.628,00
618	39584-4	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 32	50,00	UN	ELGIM	32,49	1.624,50
620	39584-6	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 50	50,00	UN	ELGIM	35,94	1.797,00
636	26698-3	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1/2 3 MTS	50,00	UN	COFLEX	10,19	509,50
642	39589-8	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 20 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	100,00	UN	KIAN	14,50	1.450,00
643	39589-11	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 30 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	100,00	UN	KIAN	21,30	2.130,00
665	39606-1	BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA) - BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA)	100,00	UN	INCA	0,70	70,00
666	39607-2	BICO P/TORNEIRA METAL - 1/2	50,00	UN	REA	2,05	102,50
667	39607-4	BICO P/TORNEIRA METAL - 3/4 X 1/2	50,00	UN	REA	2,40	120,00
693	39611-2	CJ. TOMADA 2P+T 10A/250V (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	100,00	UN	PLUZIE	7,23	723,00
695	10484-3	CHAVE DE FENDA (11600-010484) - 1/4 X 4 (VONDER,MAYLE,IRWIN)	20,00	PE	THOMPSON	5,70	114,00
696	39613-2	CHAVE PHILLIPS - 1/4 X 4 (VONDER,MAYLE,IRWIN)	20,00	UN	THOMPSON	5,85	117,00
698	14623-3	CADEADO (13990-014623) - 40 MM (PAPAIZ,PADO,STAM)	50,00	UN	STAN	20,90	1.045,00
708	39616-2	CURVA ELETRODUTO PVC - 1"	50,00	UN	AMANCO	2,90	145,00
709	12448-2	CONECTOR BIMETALICO (12890-012448) - 25 MM	100,00	UN	INTELLI	9,50	950,00
711	39618-2	CHAVE P/MANDRIL - S 3	20,00	UN	BASFORT	7,63	152,60
712	39618-3	CHAVE P/MANDRIL - S2 13MM	20,00	UN	MTX	4,67	93,40
713	39618-4	CHAVE P/MANDRIL - S1	20,00	UN	BRASFORT	4,69	93,80
714	39574-3	CABO TRIPLEX - 10 MM	1.000,00	M	MEGATRON	4,70	4.700,00
753	39631-2	ESPUMA EXPANSIVEL - 330GR	50,00	UN	CHENICOLOR	20,77	1.038,50
756	39632-3	ELETRODO DENVER - 3,25MM	100,00	KL	DENVER	26,44	2.644,00
761	39634-2	GRAMPO PARA CERCA - 1 X 09	50,00	KG	BELGO	15,99	799,50
768	39636-1	INTERRUPTOR EXTERNO 1 CESSÃO - INTERRUPTOR EXTERNO 1 CESSÃO	50,00	UN	ILUMI	3,40	170,00
773	39644-2	JOELHO R/L AZUL - 20X1/2	100,00	UN	FORTLEV	3,85	385,00
776	39646-2	LIMATÃO - 7/32	30,00	UN	KF	6,99	209,70
779	39647-1	MODULO TOMADA RJ45 - MODULO TOMADA RJ45	50,00	UN	TRAMONTINA	14,59	729,50
785	39649-1	MAÇANETA PARA PORTA - MAÇANETA PARA PORTA	100,00	PR	STAM	18,50	1.850,00
811	13440-5	PENEIRA (13388-013440) - P/ CAL 50	20,00	UN	COMEP	24,82	496,40
815	39652-2	PLACA CEGA - 4X2	100,00	UN	ILUMI	1,70	170,00
837	39656-4	QUADRO DISTRIBUICAO - P/3 DISJ S/ BARRAMENTO	30,00	UN	MONDIALE	15,86	475,80
845	39662-1	TUBO DESPEJO P/CX DESCARGA - TUBO DESPEJO P/CX DESCARGA	50,00	UN	KRONA	15,99	799,50
856	39665-9	TELA - MANGUEIRAO 1.00 X 0.50	500,00	M	BELGO	11,44	5.720,00
866	39671-2	TELA SOMBREAMENTO (SOMBRITE) - 70 % 1,5 MTS LARGURA	500,00	M	SUNBRAX	4,13	2.065,00
887	39675-2	VASSOURA PARA JARDIM - EM AÇO,COM CABO	30,00	UN	TRAMONTINA	26,90	807,00
Total do Participante:							134.710,60

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	------	---------	-------	----------------	-------------

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	867-1	MARRETA OITAVADA EM ACO 5 KG CABO DE MADEIRA (01951-000867) - (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	3,00	UN	SAO ROMAO	130,00	390,00
12	873-1	MARRETA OITAVADA EM ACO 10 KG CABO MADEIRA (01959-000873) - MARRETA OITAVADA EM AÇO 10 KG CABO DE MADEIRA (BELLOTA,TRAMONTINA,VONDER)	3,00	UN	SAO ROMAO	210,00	630,00
14	884-1	VASO SANITARIO BRANCO (01976-000884) - VASO SANITARIO BRANCO (01976-000884)	20,00	UN	CELITE	180,00	3.600,00
33	2331-1	ARAME RECOZIDO N 18 (05758-002331) - ARAME RECOZIDO Nº 18 PARA ARMAÇÃO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	100,00	KG	BELGO	15,50	1.550,00
42	3354-1	CIMENTO CP III (08551-003354) - SACO C/ 50 K	1.000,00	SC	NASSAU	31,70	31.700,00
45	3370-1	PREGO (08553-003370) - 12 X 12 S/ CABEÇA	24,00	KG	BELGO	14,40	345,60
46	3373-1	PREGO (08553-003373) - 17X27	10,00	KG	BELGO	15,00	150,00
48	3377-1	PREGO (08553-003377) - 17 X 24	20,00	KG	BELGO	16,00	320,00
49	3378-1	PREGO (08553-003378) - 19 X 36	10,00	KG	BELGO	15,00	150,00
50	3388-1	TABUA DE PINOS (08554-003388) - 0,10X3M	150,00	M	RATINHO	9,00	1.350,00
52	3390-1	TABUA DE PINOS (08554-003390) - 0,15 X 3,0	200,00	M	RATINHO	13,50	2.700,00
75	3623-1	CAIXA DAGUA (08573-003623) - 20.000 LTS (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	2,00	UN	FORTLEV	16.900,00	33.800,00
79	3640-1	TIJOLO (08574-003640) - PARA AMARRAÇÃO 11,5	5.000,00	UN	CONSTRULAR	1,00	5.000,00
80	3641-1	TIJOLO (08574-003641) - PARA AMARRAÇÃO 9	5.000,00	UN	CONSTRUTULA R	0,95	4.750,00
81	3642-1	TIJOLO (08574-003642) - CERAMICA 11,5 X 19 X 29	8.000,00	UN	CONSTRULAR	1,90	15.200,00
84	3647-1	AGROFILITO (08575-003647) - SACO C/ 20 KG	20,00	SC	PAVIONE	5,80	116,00
87	3656-1	ARGAMASSA (08578-003656) - 20 KG - AC I PARA ASSENTAMENTO DE PISO CERAMICO	200,00	SC	GLOBO	13,00	2.600,00
88	3658-1	ARGAMASSA (08578-003658) - AC 2	300,00	SC	GLOBO	20,00	6.000,00
105	39602-2	TUBO PVC ESGOTO 100 MM 6 MTS - (TIGRE, AMANCO,FORTLEV) SIMILAR	150,00	UN	FORTLEV	60,00	9.000,00
108	39604-2	TUBO PVC ESGOTO 75 MM,6 MTS - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV) OU SIMILAR	50,00	UN	FORTLEV	65,00	3.250,00
116	4803-1	FERRO C A 50 1,4 MM - VARA C/ 12 M (08937-004803) - FERRO C A 50 1,4 MM - VARA C/ 12 M (08937-004803)	50,00	UN	GERDAU	23,50	1.175,00
117	4809-1	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500L (08940-004809) - 500L CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500L (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	5,00	UN	FORTLEV	240,00	1.200,00
119	4817-1	FERRO C A 50 3/8 12 MTS (08942-004817) - FERRO C A 50 3/8 12 MTS (08942-004817)	100,00	UN	GERDAU	52,90	5.290,00
121	4821-1	PORTA LISA COMPLETA 70 X 2 10 (08944-004821) - PORTA LISA COMPLETA 70 X 2 10 (08944-004821)	30,00	UN	MGM	350,00	10.500,00
122	4824-1	PORTA LISA COMPLETA 80 X 2 10 (08945-004824) - PORTA LISA COMPLETA 80 X 2 10 (08945-004824)	20,00	UN	MGM	350,00	7.000,00
123	4827-1	PORTA LISA COMPLETA 60X2 10 (08947-004827) - PORTA LISA COMPLETA 60X2 10 (08947-004827)	20,00	UN	MGM	350,00	7.000,00
125	4829-1	PREGO 17 X 21 (08949-004829) - PREGO 17 X 21 (08949-004829)	60,00	KG	BELGO	14,80	888,00
126	4830-1	PREGO 18 X 27 (08950-004830) - PREGO 18 X 27 (08950-004830)	30,00	KG	BELGO	15,00	450,00
128	5472-1	PREGO 18X30 (09536-005472) - C/ CABEÇA	10,00	KG	BELGO	14,45	144,50
131	5805-1	DOBRADICAS GALVANIZADA 3 (09816-005805) - PARA PORTA DE MADEIRA KIT COM 3 DOBRADIÇA E PARAFUSO	20,00	UN	CISER	8,75	175,00
132	5816-1	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (09820-005816) - EM LOUÇA - A (DECA INCEPA OU EQUIVALENTE)	20,00	UN	CELITE	385,00	7.700,00
138	5897-1	HASTE TERRA GALVANIZADA (09883-005897) - A FOGO 3/16 X 2,40	30,00	UN	PIPER	75,00	2.250,00
142	6578-1	JANELA EM VIDRO TEMPERADO (10344-006578) - FUME 6 MM, COMPLETA COM PUCHADORES, TRINCOS	200,00	M²	VIDRALTO	770,00	154.000,00
145	6746-1	FORRO PVC (10424-006746) - 8MM X 20 CM X 7 MM2	300,00	M²	QUIMIPLAST	28,00	8.400,00
146	6747-1	FORRO PVC (10424-006747) - TIPO U - 8 MM X 6 MT	300,00	M²	QUIMIPLAST	6,90	2.070,00
152	7816-1	CABO ELETRICO 25MM AZUL (10787-007816) - (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	200,00	M	SILL	16,00	3.200,00

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
155	7821-1	CABO ELETRICO 25 MM PRETO (10792-007821) - (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	200,00	M	SILL	16,00	3.200,00
164	8842-1	CABO (10876-008842) - TRIPLEX 25MM (MEGATRON,CONDUMIG,METAL PRIME)	1.000,00	UN	MEGATRON	8,89	8.890,00
178	10141-1	BUCHA (11466-010141) - N 08	2.000,00	PE	PLASTIC	0,10	200,00
183	10293-1	LUVA DE CORRER (11487-010293) - SOLD.85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	25,00	UN	AMANCO	140,00	3.500,00
194	10635-1	REGISTRO GAVETA (11844-010635) - FORJADO BRUTO 85 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	SAIN GOBAN	545,00	5.450,00
195	10636-1	REGISTRO GAVETA (11844-010636) - FORJADO BRUTO 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	SAIN GOBAN	495,00	4.950,00
196	10637-1	REGISTRO GAVETA (11844-010637) - FORJADO BRUTO 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	SAIN GOBAN	330,00	3.300,00
197	10638-1	REGISTRO GAVETA (11844-010638) - FORJADO BRUTO 110 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	SAIN GOBAN	2.900,00	29.000,00
201	10812-1	TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO (12010-010812) - MEDIO 125 KG - DIAMETRO 60 CM PARA TRANSITO PE.	30,00	UN	MAISFER	595,00	17.850,00
212	11378-1	COLAR DE TOMADA (12422-011378) - PVC COM TRAVAS 80 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	AMANCO	35,00	1.050,00
244	12895-1	HASTE JOTINHA (13151-012895) - HASTE JOTINHA (13151-012895)	20,00	UN	CISER	1,20	24,00
245	13331-1	FECHADURA PORTA INTERNA (13334-013331) - (PADO,PAPAIZ,STAM)	30,00	UN	3F	33,00	990,00
248	14139-1	CABO PP CABEX (13734-014139) - (CONDUMIG,MEGATRON,METAL PRIME)	100,00	UN	CONDUMIG	2,60	260,00
254	14486-1	TORNEIRA PVC (13845-014486) - JARDIM PRETA	50,00	UN	HERC	2,00	100,00
260	14499-1	TUBO PONTA AZUL (13855-014499) - TUBO PONTA AZUL (13855-014499)	30,00	UN	KRONA	9,00	270,00
276	14546-1	GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO (13898-014546) - GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO (13898-014546)	25,00	UN	AMANCO	3,20	80,00
280	14555-1	ADAPTADOR NOVO PADAO P/ANTIGO CURTO 2 PINOS (13906-014555) - ADAPTADOR NOVO PADAO P/ANTIGO CURTO 2 PINOS (13906-014555)	50,00	UN	FOXLUX	3,50	175,00
288	14576-1	LUVA ESGOTO 100MM (13926-014576) - SIMPLES (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	150,00	UN	AMANCO	4,00	600,00
289	14578-1	COLA CONTATO 400G (13928-014578) - COLA CONTATO 400G (13928-014578)	50,00	UN	BRASCOLA	16,00	800,00
293	14586-1	CAIXA LUZ TETO (13937-014586) - CAIXA LUZ TETO (13937-014586)	100,00	UN	FORTLEV	4,50	450,00
299	14597-1	FIO P/INTERFONE 4 VIAG CINZA (13952-014597) - mts	200,00	UN	FOXLUX	1,00	200,00
307	14610-1	PLUG ADAPTADOR 10/20 A (13970-014610) - (TRAMONTINA,LORENZETI,PIAL LEGRAND)	60,00	UN	FOXLUX	3,50	210,00
309	14613-1	QUEROGENE ESSO JACARE (13972-014613) - QUEROGENE ESSO JACARE (13972-014613)	30,00	UN	JACAR	24,00	720,00
318	14635-1	PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR (13995-014635) - PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR (13995-014635)	45,00	UN	MAX	2,70	121,50
322	14645-1	MADEIRA EUCALIPTO CAIBRO 07 X 04 (14001-014645) - METRO CORRIDO	500,00	UN	MAD PICO DA BANDEIRA	5,00	2.500,00
324	14650-1	PADRAO PA1 MONOF 7MTS S/HASTE (14006-014650) - PADRAO PA1 MONOF 7MTS S/HASTE (14006-014650)	5,00	UN	PIPER	1.290,00	6.450,00
327	14653-1	TUBO PRETO SERRAL 2 1/2 CH16 - 6M (14010-014653) - TUBO PRETO SERRAL 2 1/2 CH16 - 6M (14010-014653)	40,00	UN	RDG	180,00	7.200,00
331	14658-1	TEMPO THIMER 1001/1101 5LT (14014-014658) - TEMPO THIMER 1001/1101 5LT (14014-014658)	20,00	UN	FARBEN	70,00	1.400,00
342	14693-1	CURVA 90° (14049-014693) - 75 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	80,00	UN	AMANCO	17,00	1.360,00
346	14705-1	CURVA 90° (14049-014705) - ELETRODUTO 1 1/4	50,00	UN	AMANCO	6,00	300,00
348	14707-1	CURVA 90° (14049-014707) - LONGA 90° 200MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	430,00	21.500,00
361	14764-1	TABUA PINUS (14059-014764) - 0,25 X 3,0 X 0,2	100,00	UN	RATINHO	22,50	2.250,00
369	14787-1	BROCA FURADEIRA (14062-014787) - 6 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	50,00	UN	IRWIN	4,00	200,00
370	14788-1	BROCA FURADEIRA (14062-014788) - 8 MM MADEIRA (BOSCH,IRWIN,MAKITA)	40,00	UN	IRWIN	5,00	200,00
377	14804-1	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO (14066-014804) - 110 mm	50,00	UN	CISER	13,00	650,00
383	14821-1	CAIXA DE LUZ (14068-014821) - 4X2	100,00	UN	MAX	1,00	100,00

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
386	14832-1	REGISTRO SOLDABEL (14069-014832) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	100,00	UN	DURIN	5,00	500,00
396	14849-1	LUVA SOLDABEL (14071-014849) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	30,00	UN	AMANCO	6,00	180,00
424	14912-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014912) - 40MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	AMANCO	3,90	39,00
426	14914-1	CAP TAMPAO SOLDABEL (14076-014914) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	10,00	UN	AMANCO	10,00	100,00
427	14925-1	TE REDUÇÃO SOLDABEL (14077-014925) - 25 X 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	1,10	55,00
428	14926-1	TE REDUÇÃO SOLDABEL (14077-014926) - 32 X 25 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	2,00	100,00
429	14927-1	TE REDUÇÃO SOLDABEL (14077-014927) - 40 X 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	AMANCO	4,90	98,00
430	14928-1	TE REDUÇÃO SOLDABEL (14077-014928) - 40 X 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	AMANCO	3,50	70,00
440	14945-1	UNIAO SOLDABEL (14079-014945) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	AMANCO	27,50	550,00
460	26643-1	CAL HIDRATADA 20 KG (16365-026643) - SC 20 KG	50,00	UN	SUPERCAL	20,50	1.025,00
464	26655-1	TORNEIRA (16368-026655) - DE METAL PARA BANCADA PARA PIA 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	30,00	UN	TALITA	65,00	1.950,00
467	26666-1	DIVISORIA EM GRANITO (16371-026666) - CINZA ANDORINHA	50,00	M²	GRANALTO	315,00	15.750,00
468	26667-1	DIVISORIA EM GRANITO (16371-026667) - BRANCO SIENA	40,00	M²	GRANALTO	440,00	17.600,00
469	26669-1	PORTA (16372-026669) - DE VIDRO TEMPERADO 10,00 COM PUCHADORES EM METAL DE DOIS LADOS E FECHADURA COMPLETA E INSTALADA.	100,00	M²	VIDRALTO	912,00	91.200,00
473	26684-1	REVESTIMENTO (16376-026684) - CERAMICO BOLD PAREDE 32X57	200,00	M²	DURAGRESS	25,50	5.100,00
474	26685-1	REVESTIMENTO (16376-026685) - CERAMICO BOLD PEI 5 57X57	200,00	M²	DURAMAX	26,50	5.300,00
476	26687-1	REVESTIMENTO (16376-026687) - CERAMICO RETIFICADO PEI 4 61X61	200,00	M²	ROCHAFORTE	31,90	6.380,00
479	26695-1	CAIXA (16378-026695) - CM - 01 MONOF. MEDIÇÃO ALVENARIA	10,00	UN	PIPER	117,00	1.170,00
480	26696-1	CAIXA (16378-026696) - cm.02 polif. medição p/ disj.	10,00	UN	PIPER	206,00	2.060,00
492	27372-1	JOELHO (16652-027372) - 45 PVC ESGOTO 150 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	40,00	2.000,00
501	27400-2	CHAPA GALVANIZADA (16655-027400) - 70 CM LARGURA	30,00	M	RDG	42,00	1.260,00
503	27406-1	MASSA (16658-027406) - PLASTICA 500 Gr	40,00	UN	CONDOR	16,50	660,00
506	27424-1	MADEIRITE (16662-027424) - 2,20/1, 100, 140MM PRETO	30,00	UN	BAIANO	132,00	3.960,00
512	27445-1	CURVA (16664-027445) - 45 ES LONGA 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	132,00	6.600,00
513	27446-1	CURVA (16664-027446) - 90° LONGA SOLD 110 MM. (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	20,00	UN	AMANCO	290,00	5.800,00
515	27448-1	CURVA (16664-027448) - 45 ES LONGA 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	62,00	3.100,00
518	27451-1	CURVA (16664-027451) - 45 ES LONGA 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	9,90	495,00
519	27452-1	CURVA (16664-027452) - 45 ES LONGA 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	50,00	UN	AMANCO	14,00	700,00
525	27463-1	PORTA COMUM (16667-027463) - ALMOFADADA MAÇA DE ANGELIM (60,70,80,90 CM) TAMANHO A ESCOLHER	100,00	UN	DISMATRO	500,00	50.000,00
530	29307-1	FECHADURA PORTA EXTERNA (17277-029307) - (PADO,PAPAIZ,STAM)	70,00	UN	3F	40,00	2.800,00
531	29395-1	FERRO 5.0 12 MTS (17346-029395) - FERRO 5.0 12 MTS (17346-029395)	250,00	VR	GERDAU	16,90	4.225,00
538	29411-1	FIO PENDENTE (17354-029411) - 0,75 - UN EM METRO (SIL,CORFIO,PIRELLI PRYSMIAN)	300,00	UN	SILL	1,70	510,00
542	30534-1	CONECTOR (17622-030534) - PERFURANTE 35 MM	195,00	UN	LOJAELETRIC A	18,00	3.510,00
550	34490-1	DRIVE PARA LUMINARIA LED (17850-034490) - 18 W	200,00	UN	LUMM	11,00	2.200,00
556	39568-1	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO 200 MM - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO 200 MM	200,00	UN	AMANCO	18,00	3.600,00
583	39575-5	CAIXA DE PASSAGEM - 15X15 (PLASTICO)	30,00	UN	FAME	11,00	330,00
592	39577-8	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 300 MM	25,00	UN	AMANCO	300,00	7.500,00

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
593	39578-2	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA - 30 CM	30,00	UN	MAX	13,00	390,00
596	39581-2	DISCO DESBASTE - 4 1/2X3/16X7/8	50,00	UN	ICDER	6,80	340,00
598	39581-4	DISCO DESBASTE - 7X1/8X7/8	50,00	UN	ICDER	17,00	850,00
635	26698-2	ELETRODUTO PVC (16379-026698) - 1 1/4 3 MTS	50,00	UN	AMANCO	32,00	1.600,00
639	27428-2	CURVA (16664-027428) - 90 ° ROSCA ELETRODUTO 1 1/2	50,00	UN	AMANCO	7,00	350,00
640	6743-1	FORRO PVC (10424-006743) - BRANCO 8MM X 20CM X 5M	250,00	M²	QUIMIPLAST	25,00	6.250,00
641	6743-2	FORRO PVC (10424-006743) - 8MM X 20CM X 4M	250,00	M²	QUIMIPLAST	25,00	6.250,00
646	39589-7	LAMPADA DE LED BIVOLT E 27 BRANCO FRIO 6.500 K - 80 W (ELGIN,AVANT,PHILIPS) OU EQUIVALENTE	50,00	UN	AVANT	115,00	5.750,00
647	39590-2	ESPACADOR PISO/AZULEJO - 1.5 MM	20,00	PC	MAX	3,00	60,00
655	39592-5	PARAFUSO AUTO BROCANTE 3/8 - SEXTAVADO 19 MM	1.000,00	UN	CISER	0,50	500,00
658	39593-3	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 5/16 - 19 MM	1.000,00	UN	CISER	0,45	450,00
661	39596-1	METAL VALVULA LAVATORIO - METAL VALVULA LAVATORIO	30,00	UN	TALITA	17,00	510,00
674	34892-2	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 1 - 6M	50,00	UN	RDG	68,00	3.400,00
675	34892-3	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 1 1/2 - 6M	50,00	UN	RDG	105,00	5.250,00
676	34892-4	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 1 1/4 - 6M	50,00	UN	RDG	93,00	4.650,00
677	34892-5	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 2 - 6M	50,00	UN	RDG	135,00	6.750,00
678	34892-6	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/4 X 3/4 - 6M	50,00	UN	RDG	50,00	2.500,00
680	34892-8	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 1 - 6M	100,00	UN	RDG	35,00	3.500,00
681	34892-9	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 1 1/2 - 6M	100,00	UN	RDG	57,00	5.700,00
683	34892-1	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 1/2 - 6M	50,00	UN	RDG	20,00	1.000,00
684	34892-11	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 2 - 6M	50,00	UN	RDG	72,00	3.600,00
685	34892-12	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 3/4 - 6M	50,00	UN	RDG	26,00	1.300,00
686	34892-13	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 3/8 - 6M	50,00	UN	RDG	11,00	550,00
687	34892-14	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 5/8 - 6M	50,00	UN	RDG	23,00	1.150,00
688	34892-15	BARRA CHATA (17996-034892) - 1/8 X 7/8 - 6M	50,00	UN	RDG	30,00	1.500,00
689	34892-16	BARRA CHATA (17996-034892) - 3/16 X 1 1/4 - 6M	50,00	UN	RDG	64,00	3.200,00
690	34892-17	BARRA CHATA (17996-034892) - CHATA 3/16 X 1" - 6MT	50,00	UN	RDG	51,00	2.550,00
691	34892-18	BARRA CHATA (17996-034892) - 3/16 X 2 - 6M	50,00	UN	RDG	102,00	5.100,00
716	39620-1	CJ.TOMADA 2P + T NBR - CJ.TOMADA 2P + T NBR	50,00	UN	FAME	11,00	550,00
717	39621-1	CAIXA PARA ACOPLAR VASO SANITARIO 6 LTS BRANCO - CAIXA PARA ACOPLAR VASO SANITARIO 6 LTS BRANCO	10,00	UN	CELITE	219,00	2.190,00
718	39622-2	CALHA GALVANIZADA - 2 MTS 0.30 CM	200,00	M	WME	17,00	3.400,00
719	39622-3	CALHA GALVANIZADA - 3 MTS 0.30 CM	200,00	M	WME	20,00	4.000,00
720	39622-4	CALHA GALVANIZADA - 5 MTS 0.30 CM	200,00	M	WME	20,00	4.000,00
721	39622-5	CALHA GALVANIZADA - 6 MTS 0.30 CM	200,00	M	WME	20,00	4.000,00
722	39623-2	CALHA SAÍDA - 75 MM	50,00	UN	WME	7,00	350,00
723	39624-2	CALHA TAMPA - DIREITA	50,00	UN	WME	7,00	350,00
724	39624-3	CALHA TAMPA - ESQUERDA	50,00	UN	WME	7,00	350,00
728	39627-2	CANTONEIRA 6 MTS - 1/4 X 1 1/2	50,00	UN	RDG	188,00	9.400,00
729	39627-3	CANTONEIRA 6 MTS - 1/4 X 1 1/4	50,00	UN	RDG	155,00	7.750,00
730	39627-4	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 1	50,00	UN	RDG	73,00	3.650,00
731	39627-5	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 1 1/2	50,00	UN	RDG	100,00	5.000,00
732	39627-6	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 1 1/4	50,00	UN	RDG	80,00	4.000,00

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
733	39627-7	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 1/2	50,00	UN	RDG	30,00	1.500,00
734	39627-8	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 2	50,00	UN	RDG	127,00	6.350,00
735	39627-9	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 3/4	50,00	UN	RDG	45,00	2.250,00
736	39627-10	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 5/8	50,00	UN	RDG	40,00	2.000,00
737	39627-11	CANTONEIRA 6 MTS - 1/8 X 7/8	50,00	UN	RDG	58,00	2.900,00
738	39627-12	CANTONEIRA 6 MTS - 3/16 X 1	50,00	UN	RDG	90,00	4.500,00
739	39627-13	CANTONEIRA 6 MTS - 3/16 X 1 1/2	50,00	UN	RDG	145,00	7.250,00
740	39627-14	CANTONEIRA 6 MTS - 3/16 X 1 1/4	50,00	UN	RDG	118,00	5.900,00
741	39627-15	CANTONEIRA 6 MTS - 3/16 X 2	50,00	UN	RDG	195,00	9.750,00
742	39628-2	CHAPA LAMBRI ONDUL. - CH20 0.80X2.00 PTO	50,00	UN	RDG	145,00	7.250,00
743	39628-3	CHAPA LAMBRI ONDUL. - CH20 105X200 PTO	50,00	UN	RDG	170,00	8.500,00
744	39628-4	CHAPA LAMBRI ONDUL. - CH20 110X300 PTO	50,00	UN	RDG	245,00	12.250,00
745	39629-2	CHAPA PRETA 2X1M - CH 18 PERFURADA FURO OBLONGO 3X20	50,00	UN	RDG	280,00	14.000,00
746	39629-3	CHAPA PRETA 2X1M - Nº14 2.00	50,00	UN	RDG	255,00	12.750,00
747	39629-4	CHAPA PRETA 2X1M - Nº16 1.50	50,00	UN	RDG	195,00	9.750,00
748	39629-5	CHAPA PRETA 2X1M - Nº18 1.20	50,00	UN	RDG	180,00	9.000,00
749	39629-6	CHAPA PRETA 2X1M - Nº20 0.90	50,00	UN	RDG	135,00	6.750,00
750	39629-7	CHAPA PRETA 2X1M - Nº24 0.60	50,00	UN	RDG	98,00	4.900,00
751	39629-8	CHAPA PRETA 2X1M - Nº26 0.45	50,00	UN	RDG	85,00	4.250,00
759	39633-3	GANCHO GALVANIZADO - COM BUCHA Nº 10	500,00	UN	CISER	1,50	750,00
760	34551-1	GESSO (17873-034551) - Gesso pedra embalagem 1kg	50,00	PC	JUNTALIGA	3,70	185,00
764	39635-3	HASTE JOTINHA 1/4 - 8 CM	20,00	UN	CISER	1,40	28,00
766	39635-5	HASTE JOTINHA 1/4 - 12 CM	20,00	UN	CISER	2,00	40,00
767	39635-6	HASTE JOTINHA 1/4 - 14 CM	20,00	UN	CISER	1,50	30,00
770	39639-2	LIGAÇÃO REPARADORA PARA MANGUEIRA - 20MM (EMENDA)	30,00	UN	HERC	1,00	30,00
771	39639-3	LIGAÇÃO REPARADORA PARA MANGUEIRA - 25MM (EMENDA)	30,00	UN	HERC	1,00	30,00
774	39645-5	LAMPADA LED TUBULAR - 10W BIVOLT T8 60CM (ELGIN,OURO LUX,AVANT)	40,00	UN	LUMM	16,00	640,00
786	39650-2	METALOM 6 MTS - 16X16 CHAPA 20	50,00	UN	RDG	25,00	1.250,00
787	39650-3	METALOM 6 MTS - 20X20 CHAPA 18	80,00	UN	RDG	37,00	2.960,00
788	39650-4	METALOM 6 MTS - 20X20 CHAPA 20	80,00	UN	RDG	33,00	2.640,00
790	39650-6	METALOM 6 MTS - 20X30 CHAPA 18	80,00	UN	RDG	54,00	4.320,00
791	39650-7	METALOM 6 MTS - 20X30 CHAPA 20	80,00	UN	RDG	42,00	3.360,00
792	39650-8	METALOM 6 MTS - 30X30 CHAPA 18	80,00	UN	RDG	65,00	5.200,00
794	39650-10	METALOM 6 MTS - 50X30 CHAPA 16	50,00	UN	RDG	100,00	5.000,00
795	39650-11	METALOM 6 MTS - 50X30 CHAPA 18	50,00	UN	RDG	88,00	4.400,00
796	39650-12	METALOM 6 MTS - 50X30 CHAPA 20	50,00	UN	RDG	68,00	3.400,00
798	39650-14	METALOM 6 MTS - 70X30 CHAPA 16	50,00	UN	RDG	137,00	6.850,00
799	39650-15	METALOM 6 MTS - 70X30 CHAPA 18	50,00	UN	RDG	110,00	5.500,00
800	39650-16	METALOM 6 MTS - 70X70 CHAPA 14	50,00	UN	RDG	263,00	13.150,00
802	39650-18	METALOM 6 MTS - 80X40 CHAPA 16	50,00	UN	RDG	177,00	8.850,00
803	39650-19	METALOM 6 MTS - 80X40 CHAPA 18	50,00	UN	RDG	142,00	7.100,00
804	39650-20	METALOM 6 MTS - 80X80 CHAPA 14	50,00	UN	RDG	280,00	14.000,00

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
805	39650-21	METALOM 6 MTS - 80X80 CHAPA 16	50,00	UN	RDG	238,00	11.900,00
806	39650-22	METALOM 6 MTS - GALVANIZADO 18x18 CHAPA 28 0.43MM	50,00	UN	RDG	26,00	1.300,00
810	13440-4	PENEIRA (13388-013440) - P/ CAFE 70/75	20,00	UN	MAX	57,00	1.140,00
816	39653-2	PINGADEIRA CHAPA GALVANIZADA - 0.25 CM	300,00	M	WME	14,20	4.260,00
820	39655-2	PERFIL 6 MTS - 45MM - 1 3/4" SIMPLES	50,00	VR	CIDA	53,00	2.650,00
822	39655-4	PERFIL 6 MTS - 50MM - 2" SIMPLES	50,00	VR	CIDA	64,00	3.200,00
823	39655-5	PERFIL 6 MTS - 68MM - SIMPLES	50,00	VR	CIDA	89,00	4.450,00
825	39655-7	PERFIL 6 MTS - 75MM - 3" SIMPLES	50,00	VR	CIDA	110,00	5.500,00
826	39655-8	PERFIL 6 MTS - 100X40MM - ENRIJECIDO	50,00	VR	CIDA	140,00	7.000,00
828	39655-10	PERFIL 6 MTS - 100X50 - ENRIJECIDO	50,00	VR	CIDA	169,00	8.450,00
830	39655-12	PERFIL 6 MTS - 150X50 - SIMPLES	50,00	VR	CIDA	200,00	10.000,00
831	39655-13	PERFIL 6 MTS - 150X60 - ENRIJECIDO 2.0MM	50,00	VR	CIDA	245,00	12.250,00
832	39655-14	PERFIL 6 MTS - 92X30X2MM - SIMPLES	50,00	VR	CIDA	120,00	6.000,00
836	39656-3	QUADRO DISTRIBUICAO - P/6 DISJ S/ BARRAMENTO	30,00	UN	FAME	35,00	1.050,00
842	39659-2	RUFO CHAPA GALVANIZADA - 0.20 CM	300,00	M	WME	17,00	5.100,00
844	39661-2	SUPER GRAUTE - 25 KG	60,00	SC	CERAMFIX	44,00	2.640,00
848	39664-3	TELHA COLONIAL - ESMALTADA 26X41,5CM BRANCA	1.000,00	UN	CEJATEL	4,00	4.000,00
862	39667-1	TELHA GALVALUME (M2) 0,43MM MCU - TELHA GALVALUME (M2) 0,43MM MCU	3.000,00	M²	PERFIL TELHAS	41,00	123.000,00
865	39670-2	ASFALTO A FRIO ENSACADO - 25 KG	200,00	SC	ASFALTO FACIL	105,00	21.000,00
872	39672-4	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1 1/4 CH 14	50,00	UN	RDG	90,00	4.500,00
874	39672-6	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1 5/8" CH 14	50,00	UN	RDG	200,00	10.000,00
875	39672-7	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 1" CH 14	50,00	UN	RDG	84,50	4.225,00
878	39672-10	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 2" CH 14	50,00	UN	RDG	160,00	8.000,00
882	39672-14	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 3/4" CH 18	50,00	UN	RDG	35,00	1.750,00
884	39672-16	TUBO PRETO SERRAL. 6 MTS - 7/8" CH 18	50,00	UN	RDG	40,00	2.000,00
885	39673-1	VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE N. 8 - VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE N. 8	50,00	UN	HERC	3,50	175,00
888	39676-2	VERGALHAO LISO 6 MTS - 1/2"	100,00	VR	RDG	58,00	5.800,00
889	39676-3	VERGALHAO LISO 6 MTS - 3/4"	100,00	VR	RDG	123,00	12.300,00
890	39676-4	VERGALHAO LISO 6 MTS - 5/8"	100,00	VR	RDG	85,90	8.590,00
892	39676-6	VERGALHAO LISO 6 MTS - 1"	100,00	VR	RDG	215,00	21.500,00
893	39677-4	VERNIZ 3,6 LTS - COPAL NATURAL(SUVINIL,CORAL,LUKSCOLOR)	50,00	UN	SUVINIL	98,00	4.900,00
895	28782-1	ZARCAO CINZA 18L (17067-028782) - ZARCAO CINZA 18L (17067-028782)	20,00	UN	PIROFFER	170,00	3.400,00
896	39679-1	ZARCAO CINZA 3,6 LTS - ZARCAO CINZA 3,6 LTS	50,00	UN	PIROFFER	55,00	2.750,00
898	35928-4	11091 ABRAÇADEIRA NYLON - 4,8MM X 380MM	500,00	UN	FOXLUX	0,60	300,00
912	39680-15	ABRACADEIRA RSF - 7/8 X 1 1/4	50,00	UN	CISER	2,99	149,50

Total do Participante: 1.379.754,10

Participante: EDSON NASCIMENTO FERNANDES LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
							Total Geral: 2.790.529,20